
Likums par Valsts Prezidenta amata izpildīšanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pilsētu bāriņtiesām.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) „Varkavas un apkārtnes biškooības biedr. „8ite'

2) Latgales jaunatnes biedr. Udiņu nod., 3) Rīgas-Jūrmalas riac. jaunatnes biedi
un 4) lauksaimn. aroda biedr. „Latvijas zemes arājs" likvidēšanu.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Likums par Valsts Prezidenta amata izpildīšanu.

Ministru kabinets 1936. g. 12. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Līdz Ministru kabineta 1934. gada
18. maija deklarācijā (Lik. kr. 1934. g. 135)
paredzētās Satversmes reformas izvešanai
Valsts Prezidenta amatu izpilda Ministru
Prezidents Dr Kārlis Ulmanis.

2. Kad Ministru Prezidents atrodas at-
vaļinājumā vai citu iemeslu dēļ nevar iz-
pildīt Valsts Prezidenta amatu, pēdējo iz-

Rīgā, 1936. g. 19. martā.

pilda kara ministrs ģenerālis Jānis Ba-
lodis.

3. Ar šo atcelti pastāvošie likumi, cik-
tāl tajos Valsts Prezidenta amata ieņemša-
nai un izpildīšanai noteikta citāda kārtība.

4. Šis likums stājas spēkā 1936. gada
11. aprīlī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pilsētu bāriņtiesām.
I. Likuma par pilsētu bāriņtiesām (Lik.

kr. 1934. g. 221) 19. un 22. pantu izteikt tā:
19. Ja kāda aizbildnībā vai aizgādnībā

esošas personas manta atrodas arī citas
bāriņtiesas iecirknī, tad bāriņtiesa, kas
pārzina aizbildnību vai aizgādnību (16. un
17. p.), var lūgt bāriņtiesu šās mantas at-
rašanās vietā iecelt aizbildni vai aizgādni
šās mantas pārvaldībai; šie aizbildņi vai
aizgādņi piesūta norēķinus bāriņtiesai, kas
pārzin aizbildnību vai aizgādnību uz 16. vai
17. panta pamata.

22. Strīdus par lietas piekritību starp
pilsētu bāriņtiesām, kā arī starp pilsētas
bāriņtiesu un pagasttiesu izšķir apgabal-
tiesa, kuras apgabalā tās atrodas, bet ja
tās atrodas dažādu apgabaltiesu apgaba-
los — Tiesu palāta.

II. Tā paša likuma sekojošos pantos iz-
darīt šādus pārgrozījumus: 21. pantā aiz-
rādījumu uz 17. pantu atvietot ar aizrādī-
jumu uz 17. un 19. pantu.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.

24. pantā vārdus „sevisķā žurnālā at-

vietot vārdiem „protokolā vai uzrakstāmi
atsevišķi".

III. To pašu likumu papildināt ar 20,*,
20.un 24.pantu, izteicot tos tā:

20.Bāriņtiesa, neatkarīgi no lietas da-
lībnieku sniegtiem pierādījumiem, var pēc
sava ieskata nolemt ievākt vajadzīgos pie-
rādījumus, pieprasīt lietpratēju atzinumu,
nopratināt kā lieciniekus arī dalībnieku ne-
uzdotās personas, kā arī pieprasīt trūksto-
šos pierādījumus no lietas dalībniekiem,
izsniedzot viņiem vajadzībās gadījumā ap-
liecības pierādījumu saņemšanai.

20.Liecinieki aicināmi un nopratināmi
Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.)
462.—496. pantā paredzētā kārtībā.

24.Bāriņtiesas lēmumus par vecāku va-
ras izbeigšanu un uzlikto sodu piedzīšanu
izpilda policija.

Ministru Prezidents K. U 1m a n i s.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— | gadu 18,_
3 mēn 6,— , »/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— : 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ .....1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvlļas valdības Jg|£ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^S^ffl^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^lO^ē^USjPIIIIIž^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SST Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

870. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 14. oktobra

670. lēmumu par Vārkavas un ap-
kārtnes biškooības biedrības „Bite"
likvidāciju („Vald. Vēstn." 1935. g.
235. num.), uzdodu izdarīt Vārkavas un
apkārtnes biškopības biedrības ,,Bite"

likvidāciju biedrības bij. valdes priekšsē-

dētājam Andrejam Šultem.
Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

871. lēmums.
1936. g. 16. martā, saskaņā ar'papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.

163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
gales jaunatnes biedrības Udiņu
nodaļai.

Likvidācija jāizdara biedrības nodaļas

valdes locekļiem Vladislavam Palevskim,
Ignatam Reimanim un Viktoram Cibuļ-

skim 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-

nāšanas ,,Vald. Vēstn.".
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktors Anšmits.

872. lēmums.
1936. g. 16. martā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Rīgas-Jūrmalas nacio-
nālās jaunatnes biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 m ē -
nēšu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

873. lēmums.
1936. g. 16. martā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald
Vēstn." ' 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Lauksaimniecības aroda
biedrībai ,,Latvijas zemes arājs".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 m ē-
n e š u laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Līksnas pag. Bui-
vīšu sādžā Jāņa Runča viensētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 16. martā. 687.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. v. Cielens.

Apliecība brīva no zīmognodevas un
rakstu nodevas, saskaņā ar Nodokļu de-
partamenta š. g. 14. janvāra rakstu
J\9 37031/35., 42L

4. Bez Valūtas komisijas atļaujas var
izvest tikai:

a) Latvijas naudu vai ārzemju valūtu,
izņemot zelta naudu, līdz Ls 15,—
kopvērtībā katra persona, vecāka par
16 gadiem, un skolu audzēkņi, kuru
pastāvīgā dzīves vieta ir ārpus
Latvijas robežām, bet kas apmeklē
Latvijas skolas. Robežas pārgājē-
jiem (pierobežas iedzīvotājiem) min.
Ls 15,— normu atļauts izvest ne bie-
žāk kā 1 reizi nedēļā. Par izvestām
vērtībām leģitimācijas kartiņā tai-
sāma atzīme.
Piezīme. Minētā norma līdz Ls 15,—

nav ieskaitāma ar Valūtas komi-
sijas atļauju izvešanai atļautās
summās.

un

b) ieceļotāju līdzpaņemto, par ievestiem
satiksmes līdzekļiem, saskaņā ar mui-
tas tarifu vispār, noteikumu 21. p.,
deponēto un izbraucot no muitas
iestādes atpakaļ saņemto ārzemju
valūtu vai Latvijas naudu.

5. Robežu muitas kontrolei jāuzaicina
visi izceļotāji uzrādīt visas rīkojuma 1. p.
uzskaitītās vērtības un nodot Valūtas
komisijas atļaujas vērtību izvešanai vai
rīkojuma 3. p. minētās apliecības. Atprasī-
tās apliecības un atļaujas muitas iestāde
nosūta Finanču ministrijas Valūtas komi-
sijai (ja iespējams, atzīmējot, kādas pieteik-
tās vērtības izvestas par katru notecējušo
mēnesi līdz nākošā mēneša 10. dienai.

6. Ja izceļotājam rīkojuma 1. p. min.
vērtību izvešanai nav Valūtas komisijas
atļaujas vai rīkojuma 3. p. paredzētās
muitnīcas apliecības, bet ceļotājs visas
izvedamās vērtības uzrāda labprā-
tīgi, tad tās aizturamas, izdodot vērtību
īpašniekam pret parakstu N° 12a parauga
kvīti, kurā ierakstāms:

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,.Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
»ajona Daugavpils apr. Līksnas pag. Bui-
višu sādžā Broņislava Kalvēna viensētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 16. martā. 699.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. v. Cielens.

26. rīkojums
1936. g. 13. martā.

Maksājamo līdzekļu, dārgmetallu, vērts-
papīru, saistības dokumentu un prasījumu

a) īpašnieka uzvārds, vārds un adrese,
b) pases numurs un izdevēja valsts,
c) aizturēto vērtību nosaukums un dau-

dzums,
d) ka aizturētās vērtības uzrādītas lab-

prātīgi.
7Šaubu gadījumos robežu muitas

kontrole var izdarīt ceļotāju bagāžas revī-
ziju, kā arī, nepieciešamos gadījumos,
pasažieru vizitāciju.

8. Aizturētu labprātīgi uzrādītu vēr-
tību īpašniek am paskaidrojams, ka vērtī-
bas saņemamas atpakaļ Muitas departa-
mentā, bet gadījumā, ja īpašnieks izteic
vēlēšanos 2 nedēlu laikā ierasties muitnīcā
saņemt vērtības atpakaļ, tad vērtības var
uzglabāt līdz minētā 2 nedēļu termiņa
notecēšanai.

9. Aizturētās labprātīgi uzrādītās
vērtības nosūtāmas Muitas departamenta
rīcībā ne vēlāk kā nākošā darba dienā pēc
to aizturēšanas vai attiecīgos gadījumos
pēc 2 nedēlu termina notecēšanas:

ievešana un izvešana.

1. Par maksājamiem līdzekļiem, dārg-
metālam, vērtspapīriem, saistības doku-
mentiem un prasījumiem uzskatāmi:

zelts, sudrabs, platīns stieņos un lējumos
un apgrozībā esoša metallnauda, kā arī
veca zelta nauda,kurai ir noteikta paritāte,
tāpat arī papīra nauda, banknotes un rīko-
jumi par naudas izmaksu, čeki, vekseļi un
tratas, pēdējās tikai ar akceptanta pa-
rakstu (,,akcepti"), vērtspapīri, kā arī
prasījumi, kas izriet no līgumiem, kredita
un biržas operācijām (to starpā arī
apdrošināšanas polises).

2. Robežu muitas kontrolei jāpaskaidro
ieceļotājiem (kā Latvijas pilsoņiem, tā arī
ārzemniekiem), ka līdzpaņemtās 1. p.
uzskaitītās vērtības bez Valūtas komisijas
atļaujas nav tiesības no Latvijas izvest,
tādēļ ieceļotājiem, kuru nolūks būtu šīs
vērtības vēlāk izvest, tās pieteicamas pie
ievešanas kontrolei, saņemot apliecību, kas
derīga ievesto vērtību izvešanai bez Valūtas
komisijas atļaujas 30 dienu laikā.

a) ārzemju valūta piesūtāma departa-
mentam pa pastu,

b) Latvijas nauda iemaksājama Latvijas
bankā departamenta depozitu rēķinā
D. N2 233, pie kam naudas iemaksas
dokumentos un pavadrakstos jāuz-
rāda tie paši dati, kas paredzēti
kvītīs.

10. Muitas departamentam piesūtītās
labprātīgi uzrādītās vērtības saņemamas
atpakaļ Muitas departamentā personīgi,
vai arī uz pilnvaras pamata vai ārvalstu
sūtniecības un konsulāta pieprasījumu.
Atpakaļ saņemto vērtību izvešanai uz
ārzemēm nepieciešama Valūtas komisijas
atļauja.

3. Par uzradītām un ievestām vērtībām
muitnīcai jāizsniedz ieceļotājam rīkojumam
pievienotā parauga apliecība, kurā ierakstā-
mas visas uzrādītās un ievestās vērtības,
atzīmējot to veidu, nosaukumu un dau-
dzumu.

Apliecība derīga pieteikto vērtību izve-
šanai 30 dienās, ieskaitot iebraukšanas un
izbraukšanas dienu. Pēc minētā termiņa
notecēšanas pieteiktās vērtības var izvest
tikai ar Valūtas komisijas atļauju.



11. Aizturētās labprātīgi uzrādītās vēr-
tības muitnīcas vai departaments iz-
sniedz atpakaļ pret parakstu bez atsevišķa
lūgumraksta, atprasot pie vērtību aizturē-
šanas izdoto muitnīcas kvīti.

12. Ja kontrole pie izceļotāja personīgi
vai tā bagāžā atrod kādas rīkojuma 1. p.
uzskaitītās vērtības,_kas nav labprātīgi
uzrādītas un ja vērtību izvešanai nav
attiecīgas apliecības vai atļaujas, tad
visas 1. p. min. vērtības, kopā ar labprātīgi
uzrādītām, aizturamas, sastādot protokolu,
kas kopā ar aizturētām vērtībām nosūtāms
Valūtas komisijai, bet aizturētā Latvijas
nauda iemaksājama Latvijas bankā Valū-
tas komisijas depozitu rēķinā D. N° 259.

Aizturēšanas protokolā sīki aprādāms,
kādos apstākļos vērtības atrastas un
aizturētas, cik no tām uzrādītas lab-
prātīgi, cik atrastas pie kontroles un ko
paskaidro īpašnieks par vērtību iegūšanu.
Ceļotājam aizrādāms, ka varbūtējai aiz-
turēto vērtību atpakaļ saņemšanai viņam
jāgriežas Finanču ministrijas Valūtas ko-
misijā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Reizē ar šo atcelti Muitas departamenta
rīkojumi: 8060/1921. g., 176/ 1931. g.,
177/1931. g., 208/1931. g., 217/1931. g.,
24/1934. g., 93/1934. g., 122/1934. g.,
131/1934. g., 183/1934. g., 91/1935. g.,
29. VI 1934. g. raksts T. 11,87, 10. VII
1934. g. raksts T/II. 87 un Valūtas komi-
sijas 1935. e. rīkojums 42 (,,Vald. Vēstn.")
293/1935. g.).

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
Dinsbergs.

|

Apliecība
(Certificate)

Šīs apliecības uzrādītājs
(The bearer of this certificate)
(valsts) pase
(countrv) (passport)
iebraucot Latvijā 193.... g.
(upon entering Latvia on)
,, " uzrādījašādusmak-
sājamos līdzekļus un citas reģistrējamās
vērtības:
(presented the follovving means of pavment
and other valuables to be registred):

Latvijas lati (Ls)
Anglijas mārciņas (£)
Amerikas dollari ($)

"i" Vācijas markas (Rmk)
Lietavas liti (Lt) .,

J Igaunijas kronas (Ekr.)
«j

E Čeki (Checļues)
'?§ Vērtspapīri (Bonds and securities)
« . .t.

» Prasījumi (apdrošināšanas polises u. c.)
E (Claims) (Insurance policies, etc.)
3

^ Dārgmetalli (nosaukums un daudzums
rakst. burtiem)
(Precious metāls)

Apliecība derīga 30 dienas, ieskaitot
iebraukšanas un izbraukšanas dienas.
(This certificate is valid for a period of
thirty days, including the days of entry
and of departure).

Apliecība brīva no rakstu nodevas.
The certificate is exempted from stamp-

due.
193 g. „ "

(mēnesis)
muitnicas eksperts

(muitnīcas nosaukums) (Custom expert)

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 14. martā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

100. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Valsts dzelzceļu- pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā,kas izsludināts,, Val-
dības Vēstneša" 1931, g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem un izdots atsevišķā Dzelzceļu virs-
valdes izdevumā, 23. § trešajā nodalījumā
ar virsrakstu ,,3) Veduma maksa", iz-
darīt šādas pārgrozības:

1) pirmajā rindkopā svītrāt vārdus:
,,ātri bojājošos" un pēc tabulas ievietotā
trešajā rindkopā vārdus: ,,vai 10";

2) pirms teikuma, kas sākas vārdiem:
,,Preces , kurām šis tarifs piemērojams..."
ievietot sekojošo:

,,Ja ekspressūtijums sastāv no vairā-
kiem atsevišķiem preču gabaliem (saiņiem),
no kuriem dažiem piemērojamas 22. §,
bet dažiem — 23. § paredzētās veduma
maksas likmes, tad šādam sūtījumam svars
jānosaka atsevišķi vai nu katram preču
gabalam vai atsevišķi katrai preču gabalu
grupai, kurai piemērojams vienāds tarifs,
pie kam veduma maksa tādos gadījumos
jāaprēķina kā sūtījuma īpašniekam iz-
devīgāki — vai nu par visu sūtījumu pēc
22. §, vai par attiecīgiem gabaliem pēc
katra tarifa atsevišķi, apaļojot veduma
maksas kopsummu uz augšu līdz pilniem
5 sant. Preču gabala svars vai vairāk
gabalu kopsvars, par kuru atsevišķi ap-
rēķina veduma maksu, jāapaļo uz augšu
līdz pilniem 10 kg";

3) šī paša nodalījuma precu sarakstu
grozīt un papildināt šādi:

a) pēc 2. punkta ievietot sekojošu jaunu
punktu:

,,2a. Pākšķaugi.

Zirņi un pupas, lauku un dārzu";
b) 3. punktu izteikt sekojošā jaunā

redakcijā:

,,3. Gaļa.
Gaļa, svaiga, sālīta un žāvēta, dažādu

dzīvnieku, arī kauti putni.";

c) pēc 3. punkta ievietot šādus jaunus
punktus:
,,3a. Maize un citi cepumi.

3b. Milti, putraimi, grūbas un
pārslas.

Milti, auzu, miežu, rudzu un kviešu.
Manna.
Grūbas, miežu un kviešu.
Putraimi, auzu, griķu, miežu un prosas.

3c. Lopbarība.
Rauši un milti, lopbarības.";
d) 11. punktu izteikt sekojošā jaunā

redakcijā:
,,11. Zivis.
Zivis, dažādas, svaigas (arī ledū), sal-

dētas, sālītas, žāvētas un kūpinātas.
Mazuļi, zivju, dzīvi traukos ar ūdeni."
Rīkojums stājas spēkā 1936. g.

23. martā.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. marta lēmuma ir jāpiedalās Kalupes pag, meliorācijas sabiedrībā „Žīdu purvs",
jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiii numuri Darbu Dalīb-
as Dalībnieka

Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
DalihniPka

uaimnieKa piederošo vai . . 1. . projekta, balsul» d 11 o n i eK a īpašumu ,-,. .- - - atrodas maias un pie no kuras skaits& , īpasuiiiu a iietošana pgc pēc J f no Kuras sKdiis,_ Piezīmes
a vārds un uzvārds tiesību esožo mā,u mēmie- zemes kādas agrākās muižas /PJek..a saskana

apzīmējums nosaukums .^?f grāmatu piederēja SS melfsab.
Ž plāniem reģ.stra statūtiem

1. 2. 3. 4.

1. Jezups Justina d. un Jezups Onufra d.
Pabērzs īpašnieki Rimicānusādž. viens.

2. Antons Staņislava d. un Grasilda Justina
meita Lazdāns ,, ,, ,, ,,

3. Ksavers Justina d. un Ieva Franča m.
Vingris .

4. Edvarts Ludviga d. un Antons Ludviga
dēls Lazdans

5. Jānis Mārtiņa d. Goba īpašnieks Gobkalns
6. Kazimirs Andreja d. Lazdāns .... ,, Eglāju mājas
7. Jezups Franča d. Pabērzs „ Rimicānusādž. viens.
8. Andrivs Jezupa d. Lazdāns ,, ,, ,,,,
9. Jānis Kazimira d. Plociņš „ Artavas

10. Francis Kazimira d. Plociņš ,, Plāceņi
11. Juris Jēkaba d. Iraida ,, Ciniņti mājas
12. Jezups Kraševskis Ieguvējs Jaunsaimniecība
13. Anna Kraševskis, Antons Kraševskis un

Emilija Kraševskis Ieguvēji „
14. Jānis Jāzepa d. un Benedikts Jāzepa d.

Razna īpašnieki Mirtes
15. Andrejs Franča d. Lazdāns un Ksavers

Justina d. Vingris īpašnieki Tirgus mājas
16. Antons Augusta d. Soms īpašnieks Stiebru mājas

[ Ilze Jēkaba m. Stakle J/7 īpašniece )
17. i Kārlis Roberts Jāņa d. Jākabsons . . 36/49 īpašnieks [Rožukalns

[ Emma-Alvīna Jāņa m. Jākabsons . . 6/ 4g īpašniece J
18. Voldemārs Pāvela d. Stakle īpašnieks Kalna mājas
19. Ādolfs Mārtiņa d. Caunīts „ Mauriņu mājas
20. Krišs Jāņa d. Zosēns ,, Zosinu mājas
21. Mārtiņš Jēkaba d. Rociņš „ Priedes mājas
22. Jānis Pētera d. Kusiņš ? , . Bērziņa mājas
23. Jēkabs Andreja d. Vilkājs „ Avotiņu mājas
24. Jānis Mārtiņa d. Brazdovskis .... „ Alusalas mājas
25. Minna-Marija Mārtiņa fn. Ruzgis un Jānis

Matīsa d. Ruzge īpašnieki Dābolina mājas
Jezups Kriškāns
Antons Kriškāns

26. ļ Monika Kriškāns ,....'! xh ieguvēji jaunsairnniecība
Anna Kriškāns

. Jānis Vuškans e/ 7 ieguvējs
27. Jānis-Voldemars Ādama d. Mačulans . īpašnieks Ap šj
28. Francis Donata d. Jukša „ Liepu majas
29. Augusts Augusta d. Kukla „ Lukstu mJājas
30. Jānis Jāņa d. Znotiņš , Briedulāii
31. Rūdolfs Jura d. Bridis m Alutiņi
32. Francis Ādama d. Vaivods " Vižņi '
33. Andrejs Ādama d. Griguls ' Bērzi
34. Pēteris Kusiņš Ieguvējs Jaunsaimniecība
35. Līvānu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs

Rīgā, 1936. g. 13. martā.
Archīva 1816. num. Mel. sab. reģ. 1463. num.

5. 6. 7. 8. 9. 10.

9 6485 Kalupes pagastā 159,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā
uzradītās darbu izmaksas

o R/isn OA "« i summas ņemamas par pa-
0 048U ,, ,, Z4 ,J0 i matu dalībnieku maksājumu

noteikšanai un nokārtošanai
7 6490 ,, ,, 299,— 2 kā pie darbu pirmreizējas pa-

darīšanas, tā arī pie izdarīto
c «/to/i And a darbu kārtībā uzturēšanas
b 5484 „ „ 49b,— 4 turpmāk.

77F 19050 „ „ 434— 4 V

76F 5788 „ „ 510,— 5
4 6482 „ „ 54— 1
1 6489 ,, „ 32— 1

451F 27809 „ „ 349,— 3
66F 27818 „ „ 334— 3
67F 5770 „ „ 720,— 7
58F — „ „ 83,— 1

488F - „ 197- 1

65F 19043 „ ,, 235,— 2

63F 7738 „ „ 316— 3
62F 5896 „ „ 317— 3

61F 19372 „ „ 231,- 2

60F 5469 „ „ 233,- 2
81F 7712 „ „ 280,- 2
74F 5826 „ „ 349,- 368F 5489 „ „ 159,- 169F 5860 „ „ 155,- 173F 5730 „ „ . 555,- 570F 5490 „ „ 344,- 3
72F 5491 „ „ 269,- 2

71F — >, „ 110— 1

75F 19039 „ „ 37;_ ,
88F 5844 „ „ 424 _ 4
90F 5797 „ „ 332 __ 3

427F 19037 „ „ 227 _ 2
91F H053 „ „ 97 - 1
89F 19042 „ „ 84 _

^93F 19393 „ „ m',~ 1
57F „ „ 109,— 1
— — „ „ 499— 4

Kopā 9163,35 82
Zemes ierīcības departamenta kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis t. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. marta lēmuma ir jāpiedalās Slampes meliorācijas sabiedrībā „Klinģis", jāņem dalība Minsteru,

Kaibeles un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

" M" mūri Darbu ' DalIb"

£ Dalībn'eka
DalIbniekam J" Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

^^
« Dalībnieka ipašumu

ka
j£*ļ^

~ ~~ atrodas Jjas un pie SS°fiS Zt,
p* * vārds un uzvārds tiesību

^^

J&,
i

kādas agrākās muias
-§£ «*?» "' «z, m . .

| apzīmējums nosaukums čības grāmatu b8fiuTaitu mel sab.
M Planiem reģlstra | Ls statūtiem

1. 2j 3. Z 5! 6. j ī. 8. 9. 10.

I

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā
1. Žanis Jēkaba d. Jēkabsons īpašnieks Ķīki — 1846 Slampes pag Vīkseles muižas 305,— 6 uzrādītās darbu izmaksas
2. Edgars Mārtiņa d. Sedliņš ,, Kaibeles — 1842

?
245— 4 summas uzskatāmas par pa-

V Fmilii^ Diririka m lākohsnns m™tn
rvaiueies 10^ „ „ „ „ z<*j, * matu da,lbnieku maksajumuJ. fcmilijas uiariĶa m. jaKoosons manto- noteikšanai un nokārtošanai

juma masa Mantnieki Jaunzemi — 1839 ,, ,, „ ,, 1010,— 20 kā pie darbu pirmreizējas pa-
4. Pēteris-Voldemārs-Kārlis Kārļa d. Kron- darīšanas, tā arī pie izdarīto

bēres . . . īoašnieks MinstPri 184Q 100— 2 darbu kārtībā uzturēšanas

5. *3*w,t a™*::::::
,pa

: nieks 5SS a SS ;; :; ;; ;: «$- » .saS-HCStt:
6. Ahdes Anša m. Lūkass mantojuma masa Mantnieki Kalniņi — 1844 „ „ ,, „ 90,— 1 būt lielāka vai mazāka.
7. Jēkabs Friča d. Šiliņš īpašnieks Malenieki 11F 2502 „ „ „ „ 183— 3
8. Kristaps Jāņa d. Čiekurs „ Imantas 7F 2500 „ ,, „ 220,— 4

Kopā 3231— 61

II grupa.
1. Ņina-Antonija-Eiženija Emiļa m. Bērenss īpašniece Vīksele — 4013 Slampes pag. Vīkseles muižas 100,— 2
2. Krišs Anša d. Tisis īpašnieks Vācieši 13F 2864 „ „ „ „ 320,— 6
3. Augusts-Alfrēds Miķeļa d. Kūla ... „ Līdumi 14F 2504 „ „ „ „ 579,— 11
'4. Augusts Annas d. Priede „ Celmi 15F 2497 „ „ „ „ 600,— 12
5. Kārlis Jāņa d. Pētersons „ Laukgaļi 12F 2496 „ „ „ „ 20,— 1
6. Alma Pētera m. Reimanis ,, Salenieki-Pētera — 1853 „ ,, „ „ 90,— 1
7. Jēkaba Renberga mantojuma masa . . Mantnieki Josti — 1845 „ „ ,, „ 250,— 5
8. Fridrichs-Augusts Kriša d. Ozoliņš . . īpašnieks Pakalni 9F 2338 „ ,, Slampes „ 150,— 3

Kopā 2109,— 41
4- i'muf Pavisam kopā 5340,— 102

Rīgā, 1936. g. 11. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 4307. num. Mel. sab. reģ. 1097. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

1 Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. marta lēmuma ir jāpiedalās Zasas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Susejas upes augšgals",

' jāņem dalība Susejas upes augšgala ' un Līkāceļa māju novadgrāvju papildus rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

•» . Darbu Dalīb-
T „ , Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 r^ , - u , Dalībnieka nipdprnSn vai _, . projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu
pieaeroso vai _ _ atrodas mājas un pie no kuras skaits,

*v , *". _ Viņa lietošana pec pec anrpkinp saskaņā
vārds un uzvārds tiesību e 'sošo māju Jmie. zemes «adas agrākas muižas

dalībnieku ar '

I
apzīmējums nosaukums J*™ffif*P^eja balsu skaitu mel. sab.s plāniem reģistra

u statūtiem

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Šidlovskis . - īpašnieks Stūrīši 106F 5118 Zasas pagasta Zasas muižas 100,— 2
2. Juris Viļķis ,, Landzāni 104F 5452 ,, ,, „ ,, 80,— 1
3. Andrejs Svarans ,, Aspazijas 102F 6673 ,, ,, ,, ,, 80,— 1
4. Juris Ķerubiņš Ieguvējs Zirķi-Juri-Ķerubiņi 103F ,, „ „ „ 52,— 1
5. Pētera Pusbarnieka mant. masa Mantnieki Līkaceļi — 819 ,, ,, , ,, 127,— 2
6. Valsts Jēkabpils virsmežniecība īpašniece Mežsarga dien. zeme — — „ „ ,, ,, 96,— 1
7. Jānis Vecums īpašnieks Vanagi 21 621 „ ,, „ „ 14,— 1
8. Mārtiņš Pusbarnieks ,, Urbāni — 850 „ ,, ,, ,, 73,— 1
9. Jēkabs Parešs (Porietis) ,, Pavāri — 830 ,, ,, „ „ 183,— 3

10. Mārtiņš Svarāns „ Vanagkalni — 851 ,, ,, ,, ,, 235,— 4
.--^?„..: 11. Made 'Zadinans īpašniece Grīvas — 804 „ ,, ,, ,, 211,— 4

12. Anna Goba ,, Ozolāni 78 2763 ,, ,, Dignājas muižas 106,— 2
13. Alberts Paegle īpašnieks Silaunieki-Paegle — 4453 ,, ,, ,, mežniecības 274,— 5

Kopā 1631,— 28
_ Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

%***** darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1936. g. 11. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 458. num. Mel. sab. reģ. 812. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukcijas par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p. (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 233. num. un 1935. g.
156. num.), nozīmēju inženieri Nikolaju
Lācaru par automobiļu un motociklu
pārbaudes komisijas locekli Rēzeknē līdz-
šinējā komisijas locekļa inženiera Artura
Krūmiņa vietā.

Rīgā, 1936. g. 17. martā. 24000.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administr. depart. direktors Anšmits.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 19. martā.

T-%„.,7i/ izes

_c v :

1 Amerikas dollars ..... 3,01—3,11
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu ....... 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,40—79,40
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R 0 1 e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
fc Pamatojoties vcl noteikumu par melio-

rācijas sabiedrīb'ām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 7. marta lēmumu
apstiprināts Kalupes pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,Žīdu purvs" kopējo novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par

jbiedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-

šanā un kartība uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 13. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 5. marta lēmumu
apstiprināts Slampes meliorācijas sabied-
rības ,,Klinģis" Minsteru, Kaibeles un
citu māju novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 11. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 3. marta lēmumu
apstiprināts Zasas pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Susejas upes augšgals" Su-
sejas upes augšgala un Līkāceļa māju
novadgrāvju papildus rakšanas darbu
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 11. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Meklētizbeidzamo personu 1772. saraksts.
38196. Abramovičs Vladislavs. 46274/35.
38197. Jankovskis Šarlote. 47733/36.
38198. Jankovskis Šarlote. 47807/36.
38199. Mūrnieks Marija-Kornelija. 47865/36.
38200. Mūrnieks Marija-Kornelija. 47864/36.
38201. Pučkovs Jemeljans. 46393/35.
38202. Zabolujevs Savēlijs. 41025/33.

1936. g 17. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Si I arājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 19. martā, pulk-
sten 19.30 Jāņa Vītiņa viesizrāde „Toska". Pie-
dalās M. Brechmane - Štengele, A. Verners u. c.
Diriģents S. Indovino. Parastās puscenas. —
Piektdien, 20. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,.Zelta meistariene". Piedalās
L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Kadiķis, Ed. Miķel-
sons u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Sestdien,
21. martā, pīkst. 19.30 „H a m 1 e t s". Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Svētdien,
22. martā, pīkst. 14, 4. simfoniskais
kon certs. Diriģents J. Kalniņš, solists
pianists Volfgangs Dārziņš. Programmā: Bētho-
vena — 1. simfonija, Alfrēda Kalniņa — Simfo-

niskā poēma (1. reizi) un Ievads pasaciņai
(1. reizi), V. Dārziņa — Klavierkoncerts. Tautas
izrādes cenas.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 21. martā,
pīkst. 20 Strazdumuižā (pie Juglas)
,,G a I v u augšā" un S 0 1 i t ū d ē, 22. pa-
matskolā, ,,M ī 1 a s t a 1 k a". — Svētdien,
22. martā, pīkst. 19.30 Kuzņecova ielā 2
„Q alvu augšā" unjaunciemā, pulk-
sten 18.30 „Mī 1as tai ka".



I I

(Tiesu
mhādinājumi.

taa^————^
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 1. dec.
Veselavas pag. mirušā Pētera
Riekstiņa, dzim. 1859. g. 3. no-
vembrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. I., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietos. „Vald. Vēstn.",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un
prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
L, 3147/36. 40494

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod-
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1905. g. 5. dec. Rigā
mir. Jāņa Cirpes, dzim. 1889. g.
6. martā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
Fs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas .gai-
dības Vēstnesī", norādot, ka
yisus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
L. 3133/36. 40495
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lāsma nis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
J636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 6. maijā
mir. Anša Kalniņa, dzim. 1855. g.
18. jūlijā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
L. 3159/36. 40496
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 19. novembrī,
mirušā Frīdricha-Eduarda Tēbeļa,
dzim. 1863. g. 3. augustā, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
L. 3155/36. 40497

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
3636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1930. g. 30. sep-
tembrī mir. Pētera Mieža, dzim.
1862. g. 22. jūnijā (v. st), ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3137/36. 40476
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Kārļa Grinvalda iesniegumu,
uzaicina visas personas, kuram
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 3. martā publicēto
1935. g. 30. oktobrī Rīgā mir.
Reinholda Johansona, dzim.

1859. g. 11. aprīlī, 1933. g.
23. martā mājas kartībā sastā-
dīto testamentu, vai kurām ir
kādas tiesības uz mir. Reinholda
Johansona mantojumu vai pra-
sījumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 2587/36. 40473

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Alvīnes Purvlīcis u. c. lūgu-
mu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 3. martā publicēto
1934. g. 14. janvārī Vējavas
pag. mir. Jāna Purvlīča, dzim.
1860. g. 26. jūnijā, 1931. g.
19. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, vai kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Purvlīča mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3028/36. 40474

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata un uz
Elzas Ķuzes pilnvarnieka zvēr.
adv. V. Lazdiņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. gada 3. martā izsludināto
1935. g. 21. decembri Rīgā mir.
Ilzes - Matildes Ķuze, dzimusi
Vītoliņš, dzim. 1850. g. 4. jūlijā,
1933. gada 9. februāri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, vai
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Ilzes-Matildes Ķuze mantojumu
vai prasījumi no tā, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,.Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības, un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. L. 2817/36. 40475

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1903. g. 29. martā Rīgā,
mir. Pāvila (Paula) Serafimova,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3168/36. 40498

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. decembrī
Kalncempju pag. mir. Augusta-
Eduarda Lāčgalvja, dzim. 1872. g.
12. decembrī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Taldibas
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3185/36. 40499

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 30. septembrī Rīgā
mir.Oigas-Marijas-Malvīnes Ozols,
dzim. Kilkevics, ir atklāts man-

tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasijumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3136/36. 40500

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 20. decembrī Rīgā
mir. Aleksandra Dombrovska,
dzim. 1880. g. 22. septembri,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Vaid.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3135/36. 40501
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Sīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710.p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. augustā Rīgā
mir. Jūlijas Līcis, dzim. Kaup-
manis, dzim. 1881. g. 3. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3184/36. 40502

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 26. augustā mir.
Viktora Tuvikene, dzim. 1907.g.
29. septembrī (v. st.), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3173/36. 40503

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710.p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 30. oktobrī
Rūjienā mirušā Augusta Purina,
dzim. 1880. g. 30. martā ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3176/36. 40504
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 26. februārī,
izklausot Kārla url Karlīnes
Kalniņu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par
7200,— rb! atl. un 6000,— rbl.
ar 6°/o gada, apstiprinātam:
1) 1899. g. 11. martā; 2) 1917. g.
11. aug. ar 1) 555; 2) 666. num.
uz nekustamu mantu Rīgas
II hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1190. num. par
labu: 1) Kristiānam Mārtiņa d.
Grunšteinam, kura ir cedēta
blanko un pārgājusi uz Pēteri
Jāņa d. Siloviču. kas to cedē-
jis blanko; 2) Pēterim Jāņa d.
Silovičam, kas to cedējis blan-
ko. 2153/36. 40506r

1936. g. 11. martā.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 26. februāri
izklausot Kristīnes Eglītis. Mil-
das Filanovas, dzim. Eglītis, un
Pētera-Adolfa Eglīša hipotekā-
ro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par samaksātu ob-
ligāciju par 3000,— rbl ar 6%
gadā, apstiprinātu 1910. g. 30
aprīlī ar 10. num., bet obligā-
cijas par: 1) Rbl. 500,-2) Rbl.
500—, 3) Rbļ. 1000— un
4) Rbļ. 5000 — ar 6% gada_ par
iznīcinātam, kas apstiprinātas:
1) )1861. g. 22. sept. ar 190. nu-
muru; 2) 1863. g. 18. jūlija ar
8/212. num.; 3) 1875. g. 1. dec.
ar 12/384. num. un 4) 1909. g.
19. aug. ar 17. num. uz nekus-
tamu mantu Valmierā, Rīgas
ielā 122, ar zemes grāmatu reģ.
122. num. par labu: 1) Teodo-
ram Gavelam; 2) Frīdricham
Zevaldam; 3) Hermanim Jirgen-
sonam; 4) Pēterim Balodim;
5) Kārlim Balodim; ka visas
šīs obligācijas cedētas blanko
un pārgājušas uz Jāni Jāņa d.
Enkmani, kā bianko-akcionāru,
kas tās atkal cedējis blanko.

1936. g. 11. martā.
2204/36. II. g. 40505r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, un uz Jāņa un
Andreja Lielmaņu lūgumu, uzai-
cina visas personas, kuram ii
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. gadā 3. martā izsludināto
1931. g. 25. aprīli Madlienas pag.
mir. Minnas Lielmanis, dzim.
Lazdiņš, 1931. g. 7. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, vai
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Minnas Lielmanis mantojumu vai
prasījumi no tās,kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības, un iebildumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tā-
diem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L. 3123/36. 40674

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. panta un Civīllik.
2451. panta pamata un uz
Paulīnes Pērkons lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1935. g. 31. martā Madlienas pag.
mir. Jāņa Dābola, dzim. 1857. g.
11. maijā (v. st.), 1935. g.
21. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, vai kurām ir
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Dābola mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3139/36. 40785

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Emmas Bedrītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1935. g. 23. oktobrī Vecgulbenes
pag. mir. Teodora Simsona, dzim.
1886. g. 8. maijā, 1935. g. 8. okt.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Teodora Simsona
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ Vaid. Vēstn.",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādiem, kas zaudējuši šis
tiesības vai atteikušies no iebil-
dumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 2720/36. 40786
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod-,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civllik. 2451. panta pamata un
uz Alfrēda Pūces lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1935. g. 23. septembrī Vestienas
pag. mirušā Jāņa Pūces, dzim.

1870. g. 12. maijā, 1935. gada
21. septembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pūces mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
VēstnesI" , norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šis tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3136/36. 40787

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 23. maijā mir.
Andreja Rudziša, dzim. 1861. g.
21. aprīli (v. st.), ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasījumi no tā kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 12 martā.
L. 3199/36. 40794

Priekšsed. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1915. g. 19. aprīli
Mālupes pag. mir. Jāņa Caunes,
40 g. 5 mēn. v., ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteiht šis tie-
sības un prasījumus minētai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasijumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3172/36. 40795

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i, E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 14. oktobrī
Sēļu pag. mir. Ievas Auziņš,
dzim. 1875. g. 30. septembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteiknši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3183/36. 40793
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 19. jūnijā mir.
Jura Strazdiņa, dzim. 1866. g.
19.' janvārī (v. st.), ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „ValdI-
bas Vēstnesi", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g.;i2. martā.
L. 2656/36 40792

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Pētera Pilpja un Kārļa Eicena
lūgumu, ' uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret šai
tiešā 1936. g. 5. februārī izsludi-
nāto 1935. g. 29. decembrī Rīgā
mir. Kārļa Leonharda Žagara,
dzim. 1874. gada 31. oktobrī,
1935. g. 9. decembrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, vai
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Kārļa-Leonharda Žagara manto-
jumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 2802/36. 40788

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 7. de-
cembrī Rīgā mir. Bertas Biķer-
nieks, dzim. 1886. g. 18. sep-
tembrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1. pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3181/36. 40796

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628.,! 631 .,1636.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 6. maijā Rencēnu pag.
mir. Kārļa Zeldera, dzim. 1874. g.
6. novembri, atklāts mantojums,
un uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3174/36. 40797

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 19. martā
Jaun-Laicenes pag. miruša, Jāņa
Bukaldera, dzim. 1881. g. 30. au-
gustā, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 3127/36. 40798

Priekšsed. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļat
ar 1935. g. 4/11. dec. lēmumu
ir atzinusi Mariju Balodis un
Kristini Kallitis, dzlv. Dzērbenes
pag. „Vecmeķeļos" par maksāt-
nespējīg. parādniecēm netirdznie-
clbā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieču nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņu kustamo mantu,,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgām parād-
niecēm, tāpat arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādniecēm un par
summām, kādas parādniecēm pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, un
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. 40799

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald,
Vēstn.". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. K. Egllts, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26, dz. 1.

1936. g. 12. martā. L 906
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
25. martā minētās nod. atklāts,
tiesas sēdē nolasīs 1935. gads
4. novembrī Rīgā mir. Anšfc
Teodora dēla Dēca (Daetz) ur
viņa sievas Sofijas Johana m-
dzim. Gloks (Glock) testā
mentu. 41216

Rīgā, 1936. g. 16. martā.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s-

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.

ar 1935. g. 20. novembra lēmumu
ir atzinusi tirdzniec. akc. sab.
,.Labība un sēkla" par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecība,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-

likt aizliegumu uz parādnieces
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, tā-
pat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu paradu pra-
sībām no parādnieces un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, un
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. pal. Indriķis
Grubaums, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā 14-a, 17. dz. L 1167

1936. g. 12. martā. 40800
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3654. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Maršalks, eksports-
imports".

Kārlis Maršalks, dzimis Rīgā
1871. g. 15. janv., dzīvo Rīgā,
Doma laukuma 9, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 15. febr. 40943g

Uzņēmums — _ eksports-im-
ports un priekšstavniecības —
atrodas_ Rīgā L. Smilšu ielā 32.

Prokūrists Nikolajs Maršalks
ar pilnvaru-prokuru 1936. g.

Rīga, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2007. num. ierakstītas
firmas „Freds Veicelis (Wei-
tzel)" (Rīgā, Klostera ielā 7/9)
īpašnieks Freds Veicelis (Wei-
tzel) mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Klostera ielā
7/9, 5. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 40930r

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas_ sēdē 1936. g. 12. febr., iz-
klausījusi Jāņa, Augusta un
Oskara Leimaņu hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 239 kr. rbl. uz nekustamu
mantu Valmieras apr., Vecmui-
žas muižas zemnieku zemes Ka-
lēju mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 3717. num. par labu Teodo-
ram Mengdenam.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
2257/36. II. 40801g

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija liikumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Oto
Jāņa Zariņa lūgumu un savu
1936. g ~. 29. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Oto Zariņš
parādu pēc obligācijas par 2000
rbļ. ar 7% gadā, apstiprinātas
1905. g. 7. febr. ar 129. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunraunas muižas Staļu-Jāņa
9. num. mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1009. num., ko izde-
vis Oto-Jānil Zariņš par labu
Ernestam Sostem, bet šo oblig.
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka nav zināms tagadē-
jais obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vjēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bubu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. martā.
3085 L. 255/36. 40802g
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3653. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Cimermanis".

Hiršs Cimermanis, dzimis
Krieviiā, Polocka 1897. gada
3. maijā, dzīvo Rīga, Šķūņu
ielā 3, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 40942s

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīga, Šķū-
ņu ielā 3, 1. dz.

Rīgā, 1936. g. 10. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i u s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3655. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 11. marta lēmumu, ie-
rakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/S. Tirdzniecības, būv-
un rūpniecības sabiedrība „SiI-
tumtechnika" Ferdinands Cinka
un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Ferdinands Cinka, dzimis Lie-
pāja 1902. g. 5. sept., dzīvo Rīgā,
Akmeņu ielā 15, 66767. dz.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
3. febr. un tās darbība atklāta
1936. g. 14. febr.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — technisku piederu-
mu tirgotava — atrodas Rīgā,
Baznīcas ielā 3.

Sabiedrībā piedalās 3 koman-
ditisti ar dalības naudu Ls 5000
apmērā. 40944g

Pilnvarnieks Vladimirs Mat-
sons ar 1936. g. 18. febr. izdotu
pilnvaru.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3656. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aug. Grapmanis".

Augusts Grapmanis, dzimis
Rīgas apr., Ādažu pag. 1909. g.
24. febr., dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. sr. ianvāri. 40945sr

Uzņēmums — imports-eks-
ports — atrodas Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, 26. dz.

Prokūrists Edgars Švede ar
pilnvaru-prokūru 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3657. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Kotlers".

Mozus Kotlers, dzimis Kras-
lavā_ 1911. g. 22. febr., dzīvo
Rīga, Skolas iela 4, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 5. febr. 40946g

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīga, Dzir-
navu ielā 34a.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3659. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-

rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu «Gauja" K. Derums un
biedri".

Personīgi
^

atbildīgie biedri:
1) Karlis-Rudolis Derums, dzi-
mis Ķieģeļu pag. 1894. gada
17. _ sept., dzīvo Cēsīs, Raunas
iela 1; 2) Voldemārs Vinters,
dzimis Rauna 1886. g. 15. iūliiā,
dzīvo Valmierā, Gaujas ielā 15;
3) Kārlis Vanadziņš, dzimis Tri-
kātas pag. 1890. g. 17. maijā,
dzīvo Cēsīs, Rīgas ielā 15;
4) Rūdolfs Kauce, dzimis Rīgā
1887. g. 20. dec, dzīvo Cēsis
Palasta ielā 20.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
1. jūnija un tas darbība atklāta
1933. g. 29. jūnija.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Cēsīs, Liela Katrinas ielā 9;
darbības nozare: izdevniecība.

Prokūrists Teodors Treima-
nis ar 1936. g. 19. febr. izdotu
pilnvaru-prokuru. 40948g

Rīga, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3658. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jevstafiis Lavrent-
jevs". .

Jevstafijs Lavrentjevs, dzi-
mis Rīgā 1889. g. 24. sept, dzī-
vo Rīgā, L. Palisadu iela 19,
1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 40947g

Uzņēmums — izolācijas darbi
ārpus mājas — atrodas Rīga
L. Palisadu ielā 19, 1. dz.

Prokūrists Paramons Kuz-
mins ar pilnvaru-prokūru 1936.
gada.

Rīgā, 1936. g. 12. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3660. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu «Merija Grinbergs, lat-
viešu lietišķas mākslas priekš-
metu tirgotava".

Merija Grinbergs, dzimusi
Rīga 1881. g. 21. janv., dzīvo
Rīga, Aspazijas bulv. 2, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 11. jūnijā. 40949g

Uzņēmums — lietišķās māk-
slas priekšmetu tirgotava — at-
rodas Rīgā, Aspazijas bulv. 2.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3661. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „L. Simis".

Līze Simis, dzimusi Rīgas
apr., Salaspils pag. 1874. gada
16. aug., dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 62, dz. 29.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. maijā. 40950g

Uzņēmums — būvmateriālu
tirgotava (izņemot kokus) at-
rodas Rīgā, Krasta ielā, nolik-
tava 58, un kaļķu rūpniecība —
Salaspils pag. „Raģos".

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra- v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3662. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. marta lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Anna Joass".

Anna Joass, dzimusi Lubānas
pag. 1872. g. 6. dec, dzīvo Lu-
bānā „Ceimera" mājā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. jūlijā. 40951g

Uzņēmums — vi nu tirgotava
— atrodas Lubānā, „J. Ceimera"
mājā.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 45. num. ierakstīta
firma „Andrejs Dzirkalis" (Ma-
donā, Rīgas bulv. 19) 1935. g.
31. dec izbeiguši darbību un
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 13. marta lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 41143g

Rīgā, 1936. g. 13. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 146. num. ierakstītas
firmas „F. Michelovičs" uzņē-
mums — manufaktūras preci
tirgotava — 1936. g. 9. martā
pārvietots no Kungu ielas 7 m
Kr. Barona ielu 24, Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936._g. 11. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40931r

Rīgā, 1936. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Be r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģistra ,.A'
firmas „W. Meslin" (Rīga. As-
paziias bulv. 8, dz. 2) reģistrē

166. folija, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. mar-
ta lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka min. firmas darbības
nozare turpmāk ir imports, eks-
ports un aģentūra (kaņepāii, lin-
sēklas u. c. preces) kā arī ap-
drošināšanas operācijas;

2) ka prokūristam Ernestam
Daubem pilnvara-prokūra izdo-
ta arī 1936. gadam. 40929r

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 357. num. ierakstītās
firmas „Joh. Seeberg" īp. K.
Peters" (Rīgā, L. Grēcinieku
iela 7) īpašnieks Konrāds Peters
1935. g. 23. novembrī miris un
par viņa atstātās mantas aiz-
gādni ar Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1936. g. 11. februāra lē-
mumu iecelta Elizabete Fišers,
dzim. Blums, dzīv. Rīgā, Val-
demāra iela 33, dz. 42c.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. II. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā 40928r

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 374. num. ierakstītās
firmas „Ogres ekonomiskais
veikals Bruno Zvīgzne" (Ogrē,
Brīvības ielā 18) uzņēmums
1936. g. 3. marta likvidēts un
firma uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 12. marta lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistra dzēsta. 40927r

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 416. num. ierakstītā
firma „W. Eickerts, Rijs un Co"
(Rīga, L. Zirgu iela 25) nodar-
bojas arī. ar_ apdrošināšanas
operācijām, ka akciju sabiedrī-
bas «Kurzeme" galvenā aģente.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 10. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40937r

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 524. num. ierakstītās
firmas „V. Rumpītis" (Cēsīs,
Rīgas iela 23) prokūristam Ar-
vīdam Knēziņam izdotā piln-
vara-prokūra atsaukta.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40926r

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 594. num. ierakstītās
firmas «Literatūra" K. Rasiņš"
uzņēmums — grāmatu izdev-
niecība — 1936. g. 1. martā
pārvietots no Brīvības ielas 3
Elizabetes ielā 65, 8, dz.. Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40922r

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A"
atklātas sabiedrības ar firmu
„Triko-Merkur" Z. Joffe un M.
Taubins" (Rīgā, M. Nometņu
ielā 6) reģistra 630. folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmuma pa-
mata, izlabots ieraksts par per-
sonīgi atbildīga biedra Mozus
Taubina dzimšanas datumu. Pec
tirdzniecības reģistra, saskaņa
ar izlabojumu. Mozus Taubins
dzimis Rīgā 1886. g. 21. sep.
tembri. 40938r

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 696. num. ierakstītas
komanditsabiedrības «Ifra" inž.
E. Blachers, inž. P. Krūmiņš un
b-dri" sēdeklis un uzņēmums —
inženieru konsultācijas birojs
1936. g. 10. martā pārvietoti no

Tirgoņu ielas 8, 1. dz. Teātra
ielā 1,1. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41141g

Rīgā, 1936. g. 13. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 821. num. ierakstītai
firmai „W. Endel" (Rīgā, Do-
ma laukuma 7) ir koku apstrā-
dāšanas un darba rīku mašīnu
noliktava Rīgā, Klostera ielā 19.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40924r

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn,. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 954. num. ierakstītās
firmas ,.Zeķu fabrika „Star"
M. Rojaks, L. Linde, R. Šolo-
movičs un H. Elmanis" (Rīgā,
Brīvības gatvē 3) noliktava —
Rīgā, Grēcinieku ielā 4, pārvei-
dota par zeķu tirgotavu.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40934r

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

• Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3652. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. marta lēmumu, N e-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu «Zāmuelis Genišers".

Zāmuelis Genišers, dzimis Po-
lijā, Bielostokā 1907. g. 12. jū-
lijā, dzīvo Rīga, Skolas iela, 36a,
6. dz. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. oktobrī.

Uzņēmums — tekstilražojumu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Skolas ielā 36a, 6. dz. 40941g

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1550. num. ierakstītās
firmas „A. Jakobsons" uzņē-
mums — ādu eksports, kā ari
firmas īpašnieka Abrāma Ja-
kobsona dzīves vieta no 1936. g.
1. marta atrodas Rīgā, Alberta
ielā 11. 5. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 12. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40936r

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1033. num. ierakstītās
firmas «Meiers Balsons" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 128) uzņēmuma
turpmākā darbības nozare ir
eksports (kustoņu spalvas, jēl-
vielas papīra rūpniecībai u. t. t.)

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 12. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41139g

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1330. num. ierakstītās
firmas „Feliks Meirons" (Rīgā,
Tirgoņu ielā 8) uzņēmums —
konditoreja - maiznīca Rīgā,
Audēju ielā 11, likvidēts 1936.
gada 1. janvārī.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. marta
iēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40923r

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1042. num. ierakstītās
firmas ,.Brali J. un L. Kacs"
(Rīgā, M. Kalēju ielā 24, dz. 2)
seklu noliktavas atrodas Rīga:
1) Sarkanās nol. 51 un 2) Sar-
kanās nol. 56.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 12. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41138g

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 1392. num. ierakstītās
firmas ,.Raimunds Liepkalns"
uzņēmums — automobiļu, daļu,
piederumu, riepju un eļļu tirgo-
tava — 1936. g. 3. martā pār-
vietots no L. Kalēju ielas 68
Brīvības bulvārī 2/4, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 10. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40925r

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i A Ršniitš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2161. num. ierakstītās
firmas „Bērs Čerfas" uzņēmums
— gaļas tirgotava — 1936. gada
11. martā pārvietots no Ger-
trūdes ielas 64, Gertrūdes ielā
60, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g._ 14. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41145g

Rīgā, 1936. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saska-
ņā ar 1936. g. 27. febr. noslēgto
pirkšanas-pārdošanas līgumu,
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2617. num. ierakstītās
firmas „Adolfs Berks" [Rīgā,
Skolas ielā 7) īpašnieks Ādolfs
Berks uzņēmumu līdz ar firmu
pārdevis Esterei Hackelevičs.

Estere Hackelevičs, dzimusi
Rīgā, 1894. g. 10. janv., dzīvo
Rīgā, Valdemāra ielā 53, 23. dz.

Estere Hackelevičs noslēgusi
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts «Vaid. Vēstn." 1935. gada
33. num.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 12. marta lēmuma
pamata, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 41146g

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2925. num. ierakstītās
firmas „Dzenis un Sniedze", īp.
Alīde Ibens" uzņēmums — ta-
bakas preču tirgotava — 1936.
gada 9. martā pārvietots no L.
Smilšu ielas 5 — L. Zirgu ielā
23, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41144g

Rīgā, 1936. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i o š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3016. num. ierakstītā
firmai ,.Konditoreja E. Viksne"
(Rīga, Matīsa ielā 43), uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 12. marta lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Berzi n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Eižens Krūmiņš" re-
ģistra 3047. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
11. marta lēmuma pamata, at-
zīmēts:

1) ka 1936. g. 1. februāri uz-
ņēmums — automobiļu riepju,
piederumu un rezervdaļu tirgo-
tava — pārvietots no Aspazi-
jas bulvāra 4 Tērbatas ielā 54,
Rīgā; 40932r

2) ka firmas īpašnieks Eižens
Krūmiņš 1936. g. 1. janvārī
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Visbijas prosp. 16.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar firmu „K/S «Rekords" I. Bu-
činskis un biedrs" (Rīga, Mari-
jas ielā 11) ierakstītās koman-
ditsabiedrības reģistra 2899. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 12. marta lē-
muma pamata, ierakstīts:

1) firmas turpmākais nosau-
kums — «Veļas tirgotava «Re-
kords" I. Bučinskis un biedri",

2) ka saskaņā ar sabiedrības
līgumu un tā 1936. g. 3. marta
uzrakstu min. komanditsabied-
rība piedalās 2 komanditisti ar
dalības naudu Ls 6000.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 12. marta
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļās
12. reģ. num. firmas «Jelgavas
audums — Kr. Strazds" ziņās
ir ierakstīts, ka kopš 1936. g,
6. marta firmas prokūrists it
Ermanis Līdaka. 40976g

Jelgavā, 1936. g. 12. martā,
Tiesnesis G. V o i t k u s,

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 10. mar-
ta lēmumu un Civīlproc. nolik.
716. p., 1676. p. un sek. p., uz-
aicina Latvijas hipotēku bankas
kreditorus vai viņu prasības
tiesību ņēmējus un tiesībupēc-
nācējus 1 mēneša laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." uz tagad llarionam Gri-
gorjevam piederošo nekustamu
īpašumu Grīvā ar zem. grām.
reģ. 34. num., uz kura ievestas
atzīmes: 1) 1904. g. 24. nov. ar
reģ. 1178. num. par 292. kr. rbļ.
95 kap. par Vidzemes lauksaim-
nieku biedrības «Pašpalīdzība"
prasības piedzīšanas vēršanu;
2) 1912. g. 15. jūnijā ar žurn.
1292. num. par 35 kr. rbļ. 75 k.
par Samuila Muravčika prasības
piedzīšanas vēršanu; 3) 1913. g.
21. aug. ar žurn. 1323. num. par
6410 kr. rbļ. 78. kap. par Alek-
sandra Svetikova prasības pie-
dzīšanu un 4) 1904. g. 17. nov.
ar žurn. 1171. num. par 1483 kr.
rbļ. 71. kap. par Vilhelma Bar-
kera prasības piedzīšanas vēr-
šanu, kādas atzīmes dzēstas uz
agr. ref. likuma pamata, bet at-
klātais parāds vēl pastāv,_ sa-
ņemt miertiesneša depozita ie-
maksātās summas Ls 143,83 un
Ls 31,66. 209/36. 40573g

Daugavpili, 1936. g. 10. martā.
Miertiesnesis .1. N o r v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3555. num. ierakstītas
firmas «Būvinž. An. Budo būv-
uzņēmums" (Rīgā, L. Kalēju
ielā 14/16) īpašnieks Naftalis-
Anatoliis Budo 1936. g. 12. mar-
tā mainījis dzīves vietu un ta-
gad dzīvo Rīgā, Vilandes ielā
12, 27. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41142g

Rīgā, 1936. g. 13. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 96. num. ierakstītas
firmas «Velosipēdu un metall-
apstrādāšanas fabrika «Omega"
akc. sab." reģistra folija, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 11. marta lēmuma pa-
mata, ierakstīts prokūrists Jā-
nis Liggers ar pilnvaru-prokūru
1936., 1937. un 1938. gadam.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 174. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Is-
tra" reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
6. marta lēmuma pamata:

1) svītrots ieraksts par fir-
mas ķīmisku - farmaceitisku -
kosmētisku preču tirgotavu Rī-
gā, Kr. Barona ielā 74;

2) ierakstīts, ka 1936. gada
1. janvārī firma atvērusi ziepju
vārītavu Rīgā, Pērses ielā 3.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 219. num. ierakstītas
firmas «Paju sabiedrība «Bal-
tijas tapešu fabrika" reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 10. marta lē-
muma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Valdes priekšsēdētājs Alek-
sandrs Kompaneics no 1935. g.
26. septembra dzīvo Rīga, Vaļ-
ņu ietā 23, 8. dz. 40935r

Rīgā, 1936. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ierakstī-
tās «Igaunijas akciju sabiedrība
«Baltijas kokvilnas vērptuves
un austuves akciju sabiedrība"

aģentūra Latvijā (Rīgā, Herdera
laukumā 1) reģistra folija 429,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936 g. 9. marta lēmuma
pamata, atzīmēts, ka min. sa-
biedrības pārstāvis — atbildī-
gais aģents Latvijā, Zamuels
Ereiišteins ir Latvijas pilsonis.

Rīgā, 1936. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 19. aprīlī mir. Andreja
Apkalda - Apkalna atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. martā.
L. 1151/36. 40680
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. De vingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
9. marta nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1914. g. 28. martā
ar 511. num. uz Jelgavas apr.,
Bēnes muižas Krukke mājām
ar zemesgr. 414. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Teodoram Saknēm dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 11.'martā.
O. 1. 373/36. 40681g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1936. g. 5. mar-
ta

^
lēmumu paziņo, ka laulātie

Jānis un Alma-Natalija, dzim.
Dručka, Ķērpji 1936. g. 8. janv.
noslēguši laulības līgumu, tanī
pašā dienā apliecinātu pie Baus-
kas notāra Georga Brīviņa ar
reģistra 38. num., ar kuru tie
atceļ Civīllik. 41.—66. p. aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ie-
ved atsevišķas tiesības pēc Ci-
vīllik. 27. un 28. p. noteikumiem.

Jelgava, 1936. g. 11. martā.
O. 1. 627/36. g._ 40682g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. oktobrī mir. Minnas
(Luizes-Minnas) Viļā m. Blūms,
dzim. Grīns, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. martā.
M. 1360/36. 40678

Priekšsēdētāja v. J, Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gadā 31. oktobrī mirušā
Jāņa Strautma'ņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. martā.
M. 1389/36. 40677

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
. Sekretārs M. Devingtels.Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 154. num. ierakstītas
firmas «Šokolādes fabrikas ak-
ciju sabiedrība „Th. Riegert"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
13. marta lēmuma pamata, ie-
vests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar 1936. g. 10. febr.
starp Teodoru Rigertu un Eli-
noru Rīgerts, šķ. Usačovs, kā
iznomātājiem un Šokolādes
fabrikas akciju sabiedrību „Th:
Riegert" kā nomnieci noslēgtā
nomas līguma 3. S, sabiedrība
apņēmusies firmas nosaukumā
vārdus „Th. Riegert" lietot tikai
nomas līguma pastāvēšanas lai-
kā. Pēc tā paša līguma 2. i zno-
mās līgums pagaidām noslēgts
uz 3 gadiem, t. i. līdz 1939. g.
31. martam; šo nomas līgumu
var pagarināt uz turpmākiem
3 gadiem, ja nomniece savu ve-
lēšanos izlietot šo tiesību,_rak-
stiski paziņojusi iznomātājiem
līdz 1938. g. 31. martam. Izno-
mātājiem un nomniecei ir tie-
sība uzteikt līgumu 6 mēnešus
iepriekš tā paša" līguma 2. §
II d. paredzētos gadījumos, un
iznomātājiem — atcelt šo lī-
gumu tā paša līguma 3. un 6.
§§ paredzētos gadījumos.

Rīgā, 1936. g. 13. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
14. janvārī mirušā Žaņa Palīča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. martā.
M. 1369/36 _ 40676

Priekšsēdētāja v. J. L ec i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 14. marta
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļās
686. reģ. num. ir ierakstīts:

Firma Dāvids Goliņš.
Tirgotājs Dāvids Goliņš bij.

Krievijas pavalstnieks, dzimis
Lietuvā 1900. g. 1. aug. un dzī-
vo Talsos, Lielā ielā 11.

Uzņēmums — logu stiklu, ve-
losipēdu, radio, pulksteņu, trau-
ku un elektrisko piederumu tir-
gotava — atrodas Talsos, Lielā
ielā 11, un tā darbība atklāta
1926. gadā. 40978g

Jelgavā, 1936. g. 14. martā.
Tiesnesis G. V o 11k u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. mar-
ta lēmumu paziņo, ka laulātie
Arturs un Alma dzimusi Vilman-
sons, Simanovski 1936. gada
13. febr. noslēguši laulības lī-

gumu, tanī pašā diena aplieci-
nātu pie Tukuma notāra Pētera
Valtera ar reģistra 397. num.,
ar kuru tie atceļ Civīllik. 41—66.
p. aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. no-
teikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 11. marta.
O. 1. 605/36. 40683g
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 12. marta
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļās
118. reģ. num. firmas «Nochums
Falks un Nochums Rozenfelds"
ziņās ir ierakstīts, ka sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums ~
labības un miltu tirgotava —
kopš 1936. g. 20. febr. atrodas
Jelgavā, Poruka ielā 4. 40975g

Jelgavā, 1936. g. 12. martā
_ Tiesnesis G. V o i t k u s

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
kā ar viņa 1936. g. 13. martā
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļās
510. reģ. num. ir grozīta atklā-
tas sabiedrības firma «Lodings
un biedri" uz «Lodiņš un biedri",
bet atzīmēts: 1) ka personīgi
atbildīgais biedrs Boruchs Er-
lichs (Boruchas Erlichas) no šīs
firmas izstājies un viņa vietā
iestājies Berelis Vilenčiks (Be-
relas Vilenčikas), Lietuvas pa-
valstnieks, kas dzimis Lietuvā
un pēc pases, ko viņam izdevis
Šauļu apr. priekšn. 1935. gada
2. okt., _ ir bijis 42 g. vecs, dzīvo
Bauskā. Vienības ielā 39. un

2) ka visas šīs pārmaiņas noti-
kušas 1936. g. 5. martā. 40977

Jelgavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra _vi. E d. Z v ir g z_d s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Veronikas Bjalkov-
skis lūgumu, viņas prasības lie-
tā pret Jāni Bjalkovski par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zinam|, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" ierasties šai
tiesa saņemt prasītājas iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vie-
tu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks tie-
sas sēde un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, ai-
cinājumus uz tiesas sēdi un
visus parejos _ rakstus atstās
tiesas kanceleja un skaitīs par
izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 10. martā
L. 401p/36. 40568r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš .

ĻJaugavpils apgabalt. l.civilnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Jāņa Juljana d. No-
vicka lūgumu, viņa prasības
lieta pret Anastasiju un Maksi-
mu Gromiķiem. Daugavpils pil-
sētas pašvaldību un Zemkopī-
bas ministriju par dzimtslieto-
šanas tiesībām uz ieilguma pa-
mata uzaicina Anastasiju un
Maksimu Gromikus, kuru dzīves
vieta prasītājam nav zināma
2 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības

Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minēta laikā ne-,
ieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks tie-
sas sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus. atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. 423p/36. 40685g

Daugavpilī, 1936. g. 11. martā.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt.l.civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 10. janvāri
mirušās Ksaverijas Vrockis
1934. g. 26. novembrī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 14. aug.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1468a/35. 40569r

Daugavpilī, 1936. g. 10. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paznjo ka 1935. g.' 13. febr. mi-
rušās Marijas Straševičs 1932.
gada 23. aug. sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 14. dec. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. marta.
L. 2486a. 40819g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,
uz Raēles-Lijas un Zalmana
Kortu un Efraima Gelermana
lūgumu un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1928. g. 18. aug. Grīvā
mirušā Jankeļa Gelermana at-
stāto mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem, u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g, 12. marta.
L. 1072a/36. 40820g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 19. decembri
mirušā Sergeja Tkačeva 1934.
gada 4. septembrī sastādītais
privāttestāmeuts ar apgabal-
tiesas 1936. g. 25. janv. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1936. g. 10. martā.
L. 602a/36. 40570r
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. septembri
mirušās Annas Babičevs 1934.
gada 31. maijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 25. ianv. lēmumu ap-

stiprināts. L. 730a/36. 40571r
Daugavpilī. 1936. g. 10. martā.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar tiesas 1936.
gada 6. marta lēmumu reģis-
trēta Daugavpils latviešu bied-
rības, Grīvas latviešu biedrī-
bas, Daugavpils mājturības vei-
cināšanas biedrības «Starotne"
un Daugavpils latviešu dziedā-
šanas biedrības savienošanās
vienā biedrībā ar nosaukumu
«Daugavpils latviešu biedrība",
kuras sēdeklis atrodas Daugav-
pilī.

Jaundibinātā Daugavpils lat-
viešu biedrība 1936. g. 10. mar-
tā ierakstīta 1936. g. bezpeļņas
biedrību reģistrā ar 1. num. un
tanī pat dienā reģistrā atzīmēts,
ka savienotās biedrības — Dau-
gavpils latviešu biedrība, Grī-
vas latviešu biedrība, Daugav-
pils mājturības veicināšanas
biedrība «Starotne" un Daugav-
pils latviešu dziedāšanas bied-
rība — savu atsevišķu pastā-
vēšanu izbeigušas. 40686g

Daugavpilī, 1936. g. 11. martā.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis (paraksts).
Sekretāra p. i. E. K a n e n s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Gustava Strazdiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai, sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem kreditoriem un
t. t., pieteikt tās minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
L434 - ' 40825

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Briedīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
L. 432.40823

Miertiesneša v. (paraksts).
Rigas 16. iec. miertiesnesis uz

Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Augustes-Ģertrūdes Bīmanis
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1936. g. 12. martā. L. 437
40824 Miertiesneša v. (paraksts).

Cēsu apr. 2. iec. miertiesne-
sis pamatojoties uz savu 1936. g.
7. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628., 1931. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 28. martā, Rankas pag.
Kalna Rēveļos mirušā Pētera
Talaža atstāto mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, kredito-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs savas tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
Jaunpiebalgā, 1936. g. 11. marta.
244/c. 40690g
Miertiesnesis A. V o s v i n i e k s.

Talsu iec. miertiesnesis uz Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631.,
1710. un Privātlik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 25. martā mirušā Jāņa
Jāņa d. Līča 1934. g. 15. aug.
Talsu apr., Nogales pag. Lāč-
plēšu mājās privātā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasīju-
mi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas miertiesnesis nekādas
ierunas nepieņems un nepieteik-
tās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām. 4068 _9g

Talsos, 1936. g. 12. martā.
Miertsnesis (paraksts).

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 10. mar-
ta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1628., 1629., i63 _6., 1710. un 1695.
p., paziņo, ka pec 1933. g. 4. jan-
vārī Jēkabpils apr., Viesītes pa-
gastā mir. Andreja Jēkaba d.
Ozoliņa ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visas tās perso-
nas, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt tās Viesītes iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskaitīs par spēku
zaudējušām.

Viesītē, 1936. g. 10. inartā.
Civ. 1. 134/36. 40572g

Miertiesnesis H. Vilks.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p.un sa-
vu 1936. g. 9. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 29. dec.
mirušā Ignatija Antona d. Ko-
ņuševska ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pag. Skudraku folv.,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Dagda, 1936. g. 11. martā.
C. 209/c. 40691g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.
Daugavpijs 1. iec. miertiesne-

sis, saskaņa ar Civīlproc. nol.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. gada
11. marta lēmumu, paziņo, ka
pec mir. Arona Zarcha, dzim.
1850. g., ir palicis mantoj., un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 11. martā.
C 1. 350. 40698g

Miertiesn. H.Švarcbachs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
2.decembri mir. Mersedas-Vandas
Zilgalvis-Balgalvis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. martā.
M. 1124/3640679

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
10. marta lēmumu, pamatoda-
mies uz Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sej. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1936._ gada
2. febr. mirušā Pāvila Jāņa d.
Ivanova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr., Augšpils pagasta.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. martā.
23/Aps. 1. 40465g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu un, pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1725. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., paziņo,
ka 1927. g. 2. aug. mirušam Kli-
manam (Klemensam) Voičeka
d. Kazulanam (Kazulam) Lu-
dzas apr., Mērdzenes pag. Der-
vanišu ciemā ir palicis manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 12. martā.
1879C/36. ' 40706g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1725. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., paziņo,
ka 1932. g. 24. okt. mirušam
Ignatam Voičeka d. Kazulanam
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Dervanišu ciema ir palicis man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 12. martā.
185C/36. 40707g

Miertiesnesis A. E ik 1o n s.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1725. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., paziņo,
ka 1933. g. 21. janv. mirušam
Steponain Voičeka d. Kazula-
nam Ludzas apr., Mērdzenes
pag. Dervanišu ciemā \? palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."
186c/36. 40708g

Kārsava, 1936. g. 12. marta.
Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
11. marta lēmumu un Civīlproc
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 1. febr. miruša
Antona Franča d. Vagaļa ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Vervelišku sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamejā -Krāslavā 3 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 11. martā.
182. 406_ 94g

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 24930. apliecību, ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1925. g.
22. decembri izdevis Albertam
Pastalniekam. 40074r



Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
12. marta lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1933. g. 16. februārī
Pildas pag. Borovājas c. miru-
ša Vaclava Veženkova manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Vežen-
kova mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. Borovājas c un sa-
stāv no 12. viensētas un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 158/c 40703g

Ludza, 1936. g. 12. martā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

"Citu iestāšu

sludinājumi.Paziņojums.
Paziņojot, ka būvniecības bi-

roja īpašnieks Andrejs Kēze ir
likvidējis viņam atļauto būvnie-
cības biroju Rīgā, Iekšlietu mi-
nistrijas Administratīvais' -de-
partaments uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu
kādas prasības, pieteikt_ tās
Iiekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā pēc šī paziņojuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Pēc šī
termiņa notecēšanas, nekādas
prasības nepieņems un nodro-
šinājumu izsniegs atpakaļ pēc
piederības. 23891. 41214g

Rīga, 1936. g. 17. marta.
Administr. depart.'

direktors Anšmits.
Iekš. apsardz. nod.

priekšnieks A. B r e i z e.

Latvijas Hunta
paziņo, ka visi likvidējamās

Latvijas KuģipašnieKu
un rūpnieku sausfarpīgās
apdrošināšanas biedrības
apdrošinājumi, par kuriem prē-
mijas pilnos apmēros samaksātas,
paliek spēkā un no š.g. 7. februāra
nodoti Finanču ministrijas ap-
drošināšanas nodaļas kārtošanā,
kurai ari jāpieteic visi varbūtējie
zaudējumi. 41277

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 25. martā pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 20/22. pār-
dos vairāksolīšanā Augusta
Kūča mēbeles, spoguļus un re-
storāna iekārtu, novērtētu par
Ls 13.397,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
Nod. piedzinējs V. Krūmiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
11. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. sept. mirušās
Maļvinas Donata m. Deļvers ir
palicis mantojums Izvaltas pag.
Pildigu ciema 11. viens, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pec šī sludināju-
ma ievietošanas «Vaid. Vestm"

Krāslavā, 1936. g. 11. martā.
179. 406_95g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
11. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1928. g. 12. dec. mirušas
Agatas Ignata m. Delvers ir pa-
licis mantojums Izvaltas pag.
Pildigu sadž. 11. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
ikadas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. li. martā.
180. 40696g

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
11. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1935. g. 12. marta mirušā
Vladislava Ludvika d. Skerš-
kana ir palicis mantojums Krās-
lavas pag. Akotu mājā un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 11. martā.
183. 40697g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
12. marta lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1932. g. 21. dec. Pil-
das pag. Viruļovas c mirušā
Alekseja Kučāna mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz minētā Kučāna man-
tojumu, kas atrodas Pildas pag.
Pracepoles muižas 33F jaun-
saimniecībā un sastāv no nekus-
tamas un dažādas kustamas

mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 159/c. 40699g

Ludzā, 1936. g. 12. marta.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
12. marta lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1932. g. 6. aug. Pil-
das pag. Sapožņiku c. miruša
Leonida Čečulo mantimekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ieietošanas «Vaid,
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Čečulo manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Zuiku c. un sastāv no 1. vien-
sētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 160/c 40700g

Ludza, 1936. g. 12. marta.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
pamatodamies uz savu š. g.
12. marta lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1922. g. 13. maija
Ciblas pag. Zeltiņu c. miruša
Aleksandra Miklucana mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ieietošanas «Val-
dības Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Mikluca-
na mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Zeltiņu c un sa-
stāv no nekustamas un kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 161/c 40701g

Ludza, 1936. g. 12. marta.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis
pamatodamies uz savu š. g
12. marta lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. uri 1727
p., uzaicina 1928. g. 7. augustā
Jstras pag. Konecpoles m. mi-
ruša Vasilija Kravčenko man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Krav-
čenko mantojumu, kas atrodas
Istras pag. Konecpoles m. un
sastāv no jaunsaimniecības 39F
11,80 ha kopplatība un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 163/c 40702g

Ludzā, 1936. g. 12. marta.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 12. marta
lēmumu un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina

^
1913. g. 28. jū-

lija miruša Pētera Barkāna
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Viļakā, 1936- g. 12. martā.
Aps. 1. 16/36. 40692g

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītāja slud. «Vaid.
Vēstn." 1935. g. 220. num. par
Ernesta Leinberga-Lemberga
nek. mantas pārdošanu izlabo-
jams tādi, ka nek. mantas ze-
mes grāmatu reģ. num. ir 6239,
nevis 195. 19381 g

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Malkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai 1936. g.
7. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Mades Kārklis
mant. masas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pagastā,
Oala muižas „Krūkļu" mājas
ar zemes grām. reģ. 10685. num.,
8,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2675,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 267,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. . 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 40710

Jelgavā, 1936. g. 12. martā.
Tiesu izoild. R. Malkalns.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 21. apr.
miruša Demjana Sergeja d.
Fedosejevs ir palicis mantojums,
Timanovas muižas 124F jaun-
sēta līdz ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Zilupē. 1936. g. 11. martā.
258c 40693g

Miertiesu. E. Šmidtc'hens.

Susejas pagasttiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu 1936. g. 5. marta lēmumu
un Pag. tiesu nol. 107. un _ 108.
p., paziņo, ka atraitnis Jāzeps
Kazimira d. Mackevičs, dzīv.
Dvietes pag. Zaranku sādžas
Ozolu mājās, adoptē par savu
miesīgu bērnu ar visām mie-
sīga bērna tiesībām Lietuvas
pavalstnieku Staņislavu Ādama
d. Mackēviču, dzim. 1910. gada
19. apr., dzīv. Susejas pagasta
Kudraš-Kažu mājās. Ja kādam
pret šo adopciju būtu iebildumi,
tie jāiesūta Susejas pagasttiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."
Pēc šī termiņa nekādus iebildu-
mus nepieņems un adopciju ap-
stiprinās. 40861g

1936. g. 7. martā. C. 19/36.
Priekšsēdētājs J. P u ķ e n s.

Rakstvedis P. R i b ā k s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec,
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 1. aprīlī pīkst. 1C
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, dz. 5,
Tāliva da Sandera lietā pārdos
Hajas Hurvičs mēbeles, novērtē-
tas par Ls 875,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 41212

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
T: : :IJ:ts:. I T s „ i o1 icau l/ l i

,ļjuuildja J. . q ^ a,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Marijas Sloka prasībā par
Ls 1000,— darba algas ar proc.
un izdevumiem, Annas Gailītis
prasībā par Ls 1000,— darba
algas ar proc. un izdevumiem un
citu .kreditoru prasības pie-
dziņai 1936. gada 25. aprili
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Mildas, Austras,
Jāņa un Alfonsa-Volrata Mauliņu
nekustamās mantas Austras
Mauliņš ideālo daļu, kas atrodas
Rīgas 'apr. Lauberes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2015. num. un sastāv no Lau-
beres muižas zemnieku zemes
atdalītām „Liel-Rozēnu" mājām,
39,65 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6411,— pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2826,66, bez tam atraitnei
Lienei Mauliņš ir tiesība uz
dzīvokli un alimentiem. Austras
Mauliņš domāto daļu apgrūtina
tiesas 'hipotēkas par Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 160,25 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāma^j ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 13. martā. 41213
Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un bij. Latgales akciju
bankas, tag. Latvijas kredīt-
bankas Daugavpils nodaļas
Ls 1260,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Broņi-
slava Jēzupa dēla Šakina ne-
kustamo mantu, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Afanasovo-Lotišu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 373. num. un sastāv no
tiesībām uz pusi no vienas ide-
ālas trešdaļas zemniekiem pie-
šķirtās zemes 22. viensētas,
24. deset. 31. kv. asis kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamas mantas

izsoles vērtība Ls 4930,—;
3) tai nav hipotēku parāds;
P. S. Ja Latvijas bankas Rē-

zeknes nodaļa savu prasības pie-

dziņas lietu atsauks, tad izsole
par Latvijas kredītbankas pra-
sību tiks noturēta 1936. gada
26. septembrī, pie kam šī izsole
būs pirmā.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesl etu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc . likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40959

Kārsavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 898,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Moni-
kas Ādama m. Bukšs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag., Augsta -Sila
(Visokij-Bor) sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5012. num. un sastāv no tiesībām
7 /55 daļām 9. viensētā, 12,257 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2258,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 68.— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40958

Kārsavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 327,54 ar proc.
termiņmaksām un izdevumiem
prasības piedziņai 1936. gada
4. jūlijā pīkst. ' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ksavera un Solomejas Meikula
b. Pičukanu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas ? atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag.,
Kaupužu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19187. num. un sastāv no 44. vien-
sētas, 4,229 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. nolik. 1293. p.;_ '

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40952

Kārsavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 50,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 26. sep-
tembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Tadeuša Jāņa d. Strupkova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3696. num. un
sastāv no 217F zemes gabala
ar nosakumu „Svičava" 21,45 ha
kopplatībā ar zemi nu ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4120,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 412,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40954

Kārsavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 48,42 ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1936. g. 26. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matveja Jegora d. Urtans ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Gauru pag. ,,Repnovka" un
,,Krivoje boloto" zemes gabalu
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5203. num. un sastāv no
3. viensētas, 11,377 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 742,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 74,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40955

Kārsavā, 1936. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latgales zemnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 26. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ignata
Pētera d. Ancāna nekustamo
mantu, pilnā sastāvā,, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Augšmuktu robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
18398. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas šņoru zemes
7,944 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2824,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 24,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 128

Krustpilī, 1936. g. 13. martā.
40712 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
š. g. 25. apr. noliktā Roberta
Kārļa d. Latgalieša nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts «Vaid. Vēstn." 19. num.,
saskaņā ar piedzinējas lūgumu,
atcelta. 41155g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka 1936. gada
14. martā ar _ 6894. reģistra un
66. aktu grāmatas numuriem
viņa kantorī noslēgts pirkuma-
pārdevuma līgums, ar kuru
Rīgā, Lāčplēša ielā 50. 8. dz.
dzīv. Geršens Pinuss pārdeva
komanditsabiedrībai ar firmu
„L. Neiburgs un Ko" — Rīgā,
Brīvības ielā 4/6, 11. dz. — vi-
ņam . Pinušam, piederošo koku
zāģētavu, kas sastāV no dažā-
dām mašīnām līdz ar visiem pie-
derumiem un darba rīkiem, kā:
dzensiksnām, dzelzs sliedēm,
truļiem u. t. t. un ēkām līdz ar
skursteni, kas atrodas no Kārļa
Plāta īrētā laukumā — Rīgā,
Ganību dambī 25. 41183g

Notārs .1. Kruklands.

Rīgas notārs E. Malītis,
pamatojoties uz Oskara Zuša
lūgumu, paziņo, ka viņš ir at-
saucis 2 pilnvaras-prokūras, kas
izdotas Jānim Šumanskini, un
kuras apliecinājuši: 1) Rīgas no-
tārs J. Purgalis 1934. g. 18. apr.
ar reģ. 3377. num., un 2) Rīgas
notārs E. Mālītis 1936. g. 18.febr.
ar reģ. 1336. num. līdz ar vi-
siem varbūtējiem tālākpilnvaro-
jumiem, un ka tamdēļ šīs piln-
varas un visi varbūtējie tālāk-
pilnvarojumi uzskatāmi par
anullētiem un spēkā neesošiem.
41201 e Notārs E. Mālītis.

Cieceres pagastam,
Kuldīgas apr., vajadzīgs ar
praksi pilntiesīgs pagasta valdes

un tiesas

darbveža palīgs.
Pieņemšana notiks š. g. 7. apr.

pīkst. 12, Cieceres pagasta val-
des telpas, Saldu, Dzirnavu
ielā 8. Kandidātiem jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 2. apr.
pašrocīgi uzrakstīts un ar zī-
mognodevu apmaksāts lūgums,
pievienojot dokumentus par iz-
glītību, darba praksi, darbveža
palīga tiesībām un ārsta aplie-
cību par veselību. Pieņemša-
nas dienā personīga ierašanās
nepieciešama. Alga pēc kate-
gorijas. 4I061g

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Saldus. 1*

Pagasta valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 26. martā pīkst. U,
Rīga, Aspazijas bulv. 4, veikala,
pārdos vairāksolīšanā Zusmaņa
Meiklina veikala iekārtu, auto-
mobiļu daļas un rakstāmmašī-
nu, novērtētus par Ls 7965,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 41280g

Rīgā, 1936. g. 17. niarļā.
Nod. piedzinējs J. Kaz i ņ š.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. gada 26. martā pīkst. 11,
Rīga, Popova iela 7, 30. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Zaras Ro-
zenbergs dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 200,—, viņas un
Morducha Rozenberga dažādu
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
š. g. 26. martā_ pīkst. 10, Rīgā,
Rēveles ielā 45, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ralfa Biricha
dažādas automobiļu daļas, kas
novērtētas par Ls 994,50. 41187

4. iec priekšn. (paraksts).

Valsts Oktes zirgaudzētava,
tālr. Okte 10, š. g. 2. aprīlī, pl. 11,

jaufktā izsolē
pārdos 3 ķēves un

1 divi gadi vecu ķēvīti.
L 5672 41210

Pļaviņu notārs Ēvalds Osten-
Sakens,

uz Edes Beite, dzim. Beite, lū-
gumu, paziņo, ka Ede Beite, dz.
Beite, atsauc un anullē uz vi-
siem laikiem pilnvaru, ko viņa
izdevusi Jānim - Voldemāram
Zaķim viņai piederošo Jēkab-
pils apr., Sēlpils pag. «Liel-Pur-
vu" māju pārvaldīšanai un ko
apliecinājis Jēkabpils notārs
Ernests Jagds apm. 1929. gadā,
līdz ar visiem šīs pilnvaras iz-
darītiem pārpilnvarojumiem.

Notārs E. O s t e n-S a k e n s.



Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. * iekšz. pasi ser. KL

?N» 002990/190, ko Sventes pag.
valde 1927. g. 3. nov. izdevusi
Paulinei Stikāns, dzim. Ger-
cāns; 2) Latv. iekšz. pasi 5780,
ko šī pag. valde 1922. g. 15. sep-
tembrī izdevusi Praskovijai Ja-
kovlevs; 3) karaklausības 4902.
apliecību, ko 1921. g. 13. nov.
Timotejam Klimovam izdevis
Daugavpils kara apr. priekšn.;
4) būvkoku 228. protokolu, ko šī
pag. valde 1935. ģ. 6. martā iz-
devusi Jāzepam Celitānam;
5) 200. darba grām., ko šī pag.
valde 1933. g. 24. febr. izdevusi
Vladislavam Kairo un 6) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi 12—15 g. vecai tumši-bē-
rai 138 cm augstai ķēvei ar
krēpēm uz kreiso pusi, ko 1934.
gadā nopirkusi Donata Ungurs.

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 160. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. 22. aug. izdevusi Da-
nijeļam Starinskim. 41057g

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina, ka Jāzeps
Jāņa d. Gedušs, dzīv. Reznas
pag. Putreišu c, pieteicis par
nozaudētu «Buldog" sist. revol-
veri .Ne 444, un uzaicina atra-
dēiu revolveri nodot iec. kan-
celejā, Rēzeknē. 40425g

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
NK M> 004202/203, ko viņš 1928.
gada 3. 1 izdevis Zelikam Na-
pacham. 40350g

3>axūāi
sludināiļumi. ļ
Latviešu-Hetuviešu vienības

kārtējā vispārējā biedru sapulce
notiks 1936. gada 29. martā
pīkst. 15, Rīgas latviešu biedrī-
bas namā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu

vēlēšana; 2) valdes uti revīzi-
jas komis. ziņojumi; 3) 1936. g.
budžets un darbība; 4) biedru
nauda 1936. g.; 5) amata per-
sonu vēlēšanas; 6) lietuvju va-
lodas kursi.; 7) igauņu, latvju un
lietuvju kongress; 8) jautājumi
un ziņojumi.

Šī sapulce ka otrreiz sasaukta
būs pilntiesīga pie ikkatra bied-
ru skaita. 41278g

Valde.

Tukuma krājaizdevu sabiedr.
valde

paziņo, ka 1936. _ g. 3. martā
pilnā biedru sapulce nolemts sa-
vienoties ar Tukuma Viesīgās
biedribas krājaizdevu kasi, pa-
turot Tukuma krājaizdevu sa-
biedrības statūtus un nosauku-
mu, kurā arī saplūstu visi augš-
minētās sabiedrības un kases
aktīvi un pasīvi.

Robežsargu brigādes 4. atse-
višķās rotas komand. pārdos
atklātā vairāksolīšanā 1936. g.
12. maijā, pīkst. 12, pret tūlītēju
samaksu:

1) Liepājā, Jūrmalas iela 11
4. atsevišķās rotas kanceleja
no jūras izskalotas Ziemupes
pag. 'robežās 92 priežu koka
plankas, garumā no 2,5 m līdz
6 m, 5 cm biezumā un 23 cm
platumā. Plankas apzīmētas ar
sarkaniem burtiem L. P., iekš-
zemes ražojums, novērtētas par
Ls 10,—;

2) Užavas pag., Burtnieka mā-
jās 4. atsevišķas rotas 19. ap-
gaitas robežuzrauga nometnē
no jūras izskalotu I prieža koka
balki, 15 m. garu, 27 cm resnu,
iekšzemes ražojumu, novērtētu
par Ls 2,—;

3) Ulmales pag. Kordona m.
17. apgaitas robežuzrauga no-
metnē 2 no jūras izskalotas lai-
vas. Viena laiva apzīmēta ar
„V. O. 272", 5 m gara, l,7 _m
plata un 0,6 m dziļa, novērtēta
par Ls 5,—. Otra laiva 4,15 m
gara, 1,6 m plata un 0,35 m
dziļa, pazīmes nav, novērtēta
par Ls 3,—. Abas laivas iekš-
zemes ražojums;

4) Pērkones pag., Reiņa mā-
jās 4. atsevišķās rotas 5. apg.
robežuzrauga nometne no juras
izskalotus 2 priežu baļķus, 4—5
m garumā, iekšzemes ražojumu,
novērtēti par Ls 1,50.

Avārijas mantu īpašnieki sa-
vas tiesības ar tirdzniecības li-
kuma 538. p. paredzētiem pie-
rādījumiem var pieteikt 4. at-
sevišķās rotas kancelejā līdz
izsoles dienai. Ja dažas mantas
augstās cenas deļ pirmā izsole
nepārdos, tās pārdos tam pat
dienā un vietā otrā izsole par
pārcenotu cenu. 41165g

Informācija 4. atsevišķas ro-
tas kancelejā Liepāja, Jūrmalas
ielā 11.
4. atsevišķās rotas

komandieris (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi M> 004651 C,
kas izdota Rīga 1929. g. 17. sep-
tembrī Alfrēdam Pp.tp.rsennm

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotas darba grāmatiņas:
1) R M> 135928/137835. kas
1932. g. 30. VIII izdota Mildai
Zīders; 2) R Jsfy 31096/33768, kas
1932. g. 8. VI izdota Vērai-Na-
talijai Eglīts; 3) R M> 122646/
118515, kas 1932. g. 5. VII iz-
dota Olgai Bubets, dz. Krum' o-
vics; 4) R M> 32848/18066, kas
1932. g. 9. VI izdota Verai Va-
siļjevs, dz. Afana *sjevs; 5) Jā-
nim Tartu Cirgaļu pag. valdes
1932. g. 14. VI izdoto grām.;
6) Monikai Katkevičs-Katalns
Laucesas pag. valdes 1932. g.
9. VI izdoto 139. grām.; 7) Vla-
dimiram Apelam Mlisas pag. v.
1932. g. 14. VI izdoto 105. gr.;
8) Agatei Bulis, dz. Valts, Lu-
dzas pils. valdes 1933. g. 6. XII
izdoto 1228. darba gram. 41185

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu
nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto Nota Rudina. dzīv.
Sadovņikova ielā 13, 8. dz. zir-
ga pasi 27086, ko Rīgas pils.
valde 1935. g. izdevusi Jēka-
bam Rozēm.

Zirgu ar zirga pasi 1936. g
ieguvis Nota Rudins. 41202g

Latvijas vecticībnieku zinību
veicināšanas biedrība

ar iekšlietu ministra atļauju
tiek likvidēta. Biedrības valde
uzaicina personas un organizā-
cijas, debitorus, kreditorus un
mantas turētājus, kuriem būtu
pret biedrību prasības, pieteikt
tas 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." Termiņa nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Daugavpilī, Nometņu ielā 23,
12- dz. 41160g

Biedrības valde.
Latvijas aeroklubs izsludina

par nozudušu un nederīgu ka-
rodziņu (standartu) izplatīšanas
35. listi, kas izdota Jānim Dan-
ķenam, dzīv. RS, Elizabetes
iela 77, 9. dz. " L 41090g

Lietišķās mākslas darbinieku
biedr. valde

paziņo, ka saskaņā ar valdes
š. g. 9. febr. lēmumu un Iekš-
lietu ministrijas š. g. 19. febr.
atļauju ir nolemts biedrību lik-
vidēt.

Biedr. debitoriem, kreditoriem
un mantas turētājiem, kuriem
būtu kādas prasības pret bied-
rību, jāpieteic tās likvidācijas
valdei Rīgā, Marijas ielā 90,
4. dz., darbdienas no pīkst 11
līdz 13 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādas pretenzijas neievēros.

Priekšsēdētājs Apsīts.

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu kriiuras

1936. g. 5, burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
28) Konvencija tirdznieciskās ap-

grozības veicināšanai starp
Latviju un Beļģijas-Luksem-
burgas Saimniecisko Savie-
nību.

— Paziņojums (par Lik. kr. ^ t
1930. g. 113 spēkā stāšanos).*^

— Paziņojums (par Lik. kr.
1936' . g. 10 spēkā stāšanos).

— Paziņojums (par Lik. kr.
1936' . g. 9 spēkā stāšanos).

amtmmBĒmammmmmmEm?
.— vmt

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25 ^^

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. pasi
ser. NK 002214/2203, ko Rēzek-
nes pils. polic. 1928. g. 3. febr.
izdevusi Marijai Astratovs-Je-
listratovs, dzinu Tichomirovs;
2) 42. darba gram., ko šī pag.
valde 1932. g. 9. jūnija izdevusi
Radionam Kochankinam, un
3) atsauc „VaId. Vestn." 1935. g.
286. num. ievietoto sludinājumu
par Pētera Proveja nozaudēto
Latv. pasi ser. NM 004970/2370,
darba grām. ser. LN 44899 un
karaklausības 6852. apliecību
un „Vald. Vēstn." 1936. g. 39. n.
ievietoto sludinājumu par Ar-
chipa Miroļubova nozaudēto
Latv. pasi ser. NM 006292/3792,
jo šie dokumenti atrasti un de-
rīgi. 40418g

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. pasi
ser. NL JMq 019013/1013, ko Buk-
muižas pag. valde 1928. gada
5. martā izdevusi Paveļam Jan-
kovskim; 2) Latv. pasi ser. MZ
Mb 006803/2002, ko šī pag. valde
1928. g. 8. aug. izdevusi Ādol-
fam Valdenam; 3) darba gram.
L 26407/157, ko šī pag. valde
1932. g. 15. jūnija izdevusi Ni-
konam Kudravcevam; 4) darba
grām. L 26295/45, ko šī pag.
valde 1932. g. 6. jūnija izdevusi
Jānim Zenovam. 40880g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto linu
pieņemšanas zīmju 116491. kvī-
ti, ko 1934. g. 31_. aug. šī pag.
valde izdevusi Jāzepam Koro-
lim. 40413g

Skrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi .N» 28592/1592, ko šī
pag. valde "1935. g. 14. febr.
izdevusi Pēterim Kevišam.

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP JVt> 024700/
1500, ko šī pag. valde 1928. g.
26. jūlija izdevusi Pīteram
Neiesalām. 40358g

Tukuma - Talsu apr. policijas

1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausī-
bas 8768. apliecību, ko Tuku-
ma-Talsu kara apr. priekšnieks
1925. g. 18. jūnija izdevis
Aleksandram Arentam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Lietuvas ārze-
mes 406. pasi ser.OB J* 00813,
ko 1932. g. 21. jūlija Lietuvas
konsulāts Rīga, izdevis Etnili-
jai lmelaitei. 40428g

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Lietuvas ārze-
mes pasi Nq 621 ser. 32617, ko
Šauļu apr. pašvaldību vecākais
1935. g. 11. maijā izdevis Gas-
param Kastrickim. 40427g

Viļenu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotas: 1) Latvi-
jas pasi ser. NM Mj 008997/3602,
kas 1928. g. 31. jūlijā izdota
Frosinai Jevgenjevs; 2) Latvi-
jas pasi ser. NL J® 011951/1947,
kas 1928. g. 23. jūnijā; 3) zirga
pasi 2292/45595, kas 1935. gada
19. februārī; 4) linu nodo-
šanas 1124. apliecību, kas 1935.
g. 5. dec. izdotas Domenikam
Ducanam - Dutsalitim; 5) 440./
48591. darba grāmatiņu, kas iz-
atsauc sludinājumu „Vald. Vēst-
sludinājumu „Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 121. num. par
Anastasijas Timoškovs šīs pag.
valdes 1933. g. 21. aprīlī izdotās
Latvijas iekšzemes pases ser.
ZT Nj 013922/5926 izsludinā-
šanu par nederīgu, jo minēta
pase izsludinātā kļūdaini.

Tukuma viesīgās biedrības
krājaizdevu kases valde

paziņo, ka 1936. g. 5. martā
pilnā biedru sapulce nolemts sa-
vienoties ar Tukuma krājaizde-
vu sabiedrību,, paturot Tukuma
krājaizdevu sabiedrības statū-
tus un nosaukumu un tajā arī
saplūst visi savienoto sabiedrī-
bas un kases aktīvi un pasīvi.

Kreditori, kuriem ir iebildu-
mi pret šo savienošanos, var
pieteikt savus iebildumus l mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." savā
kreditkooperātivā. Turpat 1 mē-
neša laikā biedriem jāiesniedz
paziņojumi par izstāšanos nr>
savas sabiedrības, ja viņi ne-
grib palikt par biedriem savie-
notā sabiedrībā.

Tukumā, 1936. g. 10. martā.
Tukuma krājaizdevu sabiedr.
40343g valde,
Tukuma Viesīgās biedrības

krājaizd. kases valde.
Latgales latviešu apvienība,
pamatojoties uz likuma par
biedrību un politisko organizā-
ciju slēgšanu izņēmuma stā-
vokļa laika 5. p. un iekšlietu mi-
nistra piekrišanu par apvienī-
bas likvidēšariu, uzaicina per-
sonas, kam būtu kādas prasības
pret apvienību tās pieteikt ap-
vienības valdei 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", Daugavpilī, 18.
Novembra ielā 21. 41159g

? Priekšsēdētājs P. D a u k šs.

Jēkabnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LL
K» 014539/839, ko _ šī pag. valde
1928. g. 31. marta izdevusi An-
tonijai Straudovskis. 40079sr

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem Lietuvas iekšz. 1257108.
pasi, ko 1925. g. 1. sept., Lie-
tuvā, Papilēs pag. valde izde-
vusi Donisei Daumitei. Pasē
iespiests no Jēkabpils apr.
priekšn. 1935. g. 22. jūlija izdo-
tās: 1) 488/302. gada uzturēša-
nās atļauja ar derīgumu līdz
1936. g. 23. apr. un 302/488. dar-
ba atļauja Donisei Daumitei.

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu „Mauzer" sist. 6,35 kal.
32011. pistoli. Ieroču atļauju
pistoles nēsāšanai viņš izdevis
Guriiam Sovetovam 1935. gada
1. sept. ar 122/5318. num.

Kandavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. Z 77882/481, ko Gren-
ču pag. valde 1933. g. 12. maija
izdevusi Elzai-Emilijai Skranda.

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu linu šķiedras no-
došanas 45. apliecību, ko šī pag.
valde 1935. g. 5. okt. izdevusi
Feodoram Šaba'novam. 39979g

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. AL 006909/
28191, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšu. 1927. g. 25. okt. izdevis
Karlīnei Sroģis. 40362g

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. KL N> 009787, ko šī pag.
valde 1928. g. 17. Janv. izdevusi
Vincentam Antona d. Kerubi-
ņam. 40080g

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 228. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Žanim Tāl-
bergam. 40670g

Lielvircavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z J* 54894/19, ko
Svētes pag. valde 1932. gada
14. jūnija izdevusi Antonijai
Gavēnis. 40583g

Lībagu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K K» 33202/162, ko šī pag.
valde 19,32. g. 22. jūnijā izdev.
Eduardam Podkalnam. 41181g

Līvānu, pag. valde izsludina
par nederīgu 1935. g. ražas linu
nodošanas 1613a. apliecību, ko
šī pag. valde 1935. g. 2. XII iz-
devusi Ādamam Kassalietiin.

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgam nozau-
dētos šīs pref. izdotos automob.
numurus: I) 1935./36. g. 2288.
num.. kas 1935. g. 8. IV izdots
Leoihardam Bandonim; 2) 1989.

kas 1935. g. 30. XII izdots
iirniai E. Arnal dēli. 41189e

Krāslavas pag. vecākais, pa-
matojoties uz Pagasta valdes
1936. g. 13. marta lēmumu (5.
prot. §), paziņo, ka 1936. gada
26. marta pīkst. 12, pag. namā
izdos aizklātā mazāksolīšanā
zirgu pasta (stoikas) uzturēšanu
pie pagasta valdes no 1936. g.
1. apr. līdz 1939. g. 1. apr.

Solīšana sāksies no Ls 1200
Pirms solīšanas dalībniekiem

jāiemaksā pag. valdes kasē dro-
šības nauda.Ls 120,—.

Pag. valde patur tiesību zir-
gu pasta (stoikas) uzturēšanr
izdot vienam no trīs pēdējieir
mazaksolītajiem. Tuvākas zi-
ņas dabūjamas pag. valdes kan-
celeja. 41298g

Krāslava, 1936. g. 13. martā
Krāslavas pag. vecākais

Izgl. ministr, tautskolotāju
cenza komis. izsludina par ne-
derīgu Albertam Rutkam 1924.
gada 21. jūlija izsniegto nozau-
dēto pilntiesīgo pamatskolu
skolotāja pagaidu apliec. 5155.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Katužans, dzīv. Rīga, Marijas
ielā 105, 3. dz. piederošo viegla
ormaņa strādnieka 23. atļauju.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
780. apliecību, kas 1925. gada
25. maijā izdota Vilim Rozen-
feldam. 41163g

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mand. izsludina par nederīgām
nozaudētās viņa izdotās aizsar-
gu apliecības^ 1)_ 271. apl., kas
1933. g. 11. jūlijā izdota Verai
Ratnieks; 2) 428. apl., kas 1933.
gada 27. okt. izdota Paulinai
Ozoliņš; 3) 428. — izdotu 1935.
gada 8. okt. Alisei Riekstiņš;
4)_ 305. — izdotu 1933. g. 3. aug.
Jānim Žteinbergam. 41164g

Bikstu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z N> 40618/18, ko Vec-
auces pag. valde 1932. g. 4. jū-
nija izdevusi Pēterim Puļkim.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc „Vald. Vēst-
nesī" š. g. 30. num. ievietoto
sludinājumu, io Anna Vītols no-
zaudēto pasi JP JVs 003560 at-
radusi. 41294g

Naukšēnu pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. CP 004973/
2373, ko šī pag. valde 6934. g,
27. apr. izdevusi Martai-Lucijai
Ozols. 4008 lg

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 78977/
127. zirga pasi, ko 1933. gada
21. nov. Biķernieku pag. valde
izdevusi Ambrozijām Fedota-
vam ar pēdējo pārdošanas at-
zīmi Edgaram Dambe. 40072g

Pededzes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
91. labības grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Oto Siļ-
kenam. 40415sr

„BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievijas transporta un
preču noliktavu akc. sab. valde,
uz statūtu 66. § pamata uz-
aicina akcionārus uz

kārt. pilna sapulci,
1936. g. 15. aprīlī pīkst. 18,
Rīgā, Elizabetes ielā 33, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. 26. martā pilnās sa-

pulces un 1936. g. 30. janv.
ārkārtējās pilnās akcionāru
vispārējās sapulces protokolu
nolasīšana un izdarīto vēlēša-
nu apstiprināšana;

3) 1935. operācijas gada pār-
skata apstiprināšana;

4) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) dažādi jautājumi. .
41279 Valde.

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

H. P. Schwabe
sasauc

kārt. Ditan akcīoaāru saDulci
š. g. 20. aprīli, pīkst. 18, Rīgā,
Rāts laukumā 5, sabiedr. telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1935. g. pārskats un valdes un
revīzijas komisijas ziņojums;

3) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un pr'ekš-

likumi. 41302
Valde.

Latvijas kuģu īpašnieku
savienības valde

ir nolēmusi, saskaņā ar 1935. g.
31. dec. likumu par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
kameru, izbeigt Latvijas kuģu
īpašnieku savienības darbību
un likvidēties.

Visas personas, kurām būtu
kādas tiesības un prasības pret
augšminēto savienību, tiek uz-
aicinātas tās pieteikt 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", savie-
nības valdei Rīgā, Biskapu
ielā 1. 41211g

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Pr-iekšs. v. A._ Z e b e r g s.
Sekretārs Fr. 2 i g 1 e v i c s.

Pāles jaunsaimn. i sabiedrība
savā š.g. 12.marta pilnā biedru i
sapulce nolēma apvienoties ar
Arciema piensaimnieku sabied-
rību, pārņemot tās aktīvu un
pasīvu. 41064r
j Valde.

Nozaudēta Valsts zemes ban-
kas 4°/o ķīlu zīme ar 304. num.

Antons P i u t s,
Andrupenes pag. Milka s.

Ārciema piensaimn. sabiedr»
savā 1936. g. _23. februāra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvieno-
ties ar Paies piensaimnieku sa-
biedrību, nododot tai savu ak-,
tīvu un pasīvu. 41065r
Valdes priekšēdētāja

vietāK.S t r o n ša.
Sekretārs J. K r a s t i nš.

Slēgtās Viļakas lauksaimnie-
cības biedrības „0 r o j s"

likvidators A. Pārpucs,
dzīv. Viļakā, Liepnas ielā, uz
noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām (Lik. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
ša kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus pēc kuriem pret šo*
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 41191g

Likvidators A. Parnucs.

2500 kg lakas piegādi
spirta pudeļu aizlakošanai

izdos Nodokļu departaments rakstiskā izsolē
š.g.31. martā, pīkst. 11, L. Pils ielā 13/15. L 5655 41208

Drošība Ls 150,—. Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā.

1936. g. 17. martā. Departamenta ^rektors._

Šoseju un zemes ceļu depart. 1.raj. inženieris
š. g. 31. martā, pulksten 10, savā kancelejā, Rīgā,

Elizabetes ielā 35, 3. dz.

izdos jauktā izsolē
sefcošus ām&us:

1) 117 kb. m pa dzelzceļu piegādātās un posmā Lilaste-Pabaži
40,6 nokrautās grants pārvešanu uz Rīgas Saulkrastu-Ainažu
šoseju no 36. līdz 41,8. km.

Izsoles nodrošinājums Ls 20,—.
?)• 45 kb. m Pabažu stacijā nokrautās grants pārvešanu uz

Rīgas-Saulkrastu-Ainažu šoseju no 44,536. līdz 45,208. km.
Izsoles nodrošinājums Ls 12,—.

3) 102 kb. m Skultes stacijā nokrauto oļu pārvešanu uz
Skultes stacijas pievedceļu no 0 līdz 0,69. km.
Izsoles nodrošinājums Ls 13,—.

Ar noteikumiem var iepazīties rajona kancelejā parastā darba
laikā, no pīkst. 9—15. L 5664 41209

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 31. martā, pīkst. 10, savas telpās, Radio ielā,

pārdos rakstiskā izsolē
lifts ēku rogos, durvis un dažādus tis iiiteriālin
pēc pircēju izvēles. L5681 41276

Tuvākas ziņas departamenta būvniecības nodaļā, 44. istabā.

Mežu departaments
1936. g. 27. martā pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv.,
Mežu departamentā, pārdos jauktā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotos:
a) skuju koku baļķus, apses baļķus, klučus un citus materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās;
b) latu-nomaļu un kāršu malku, kas sagatavota un atrodas Mežu

departamenta zāģētavas laukumos, RIgā-MIlgrāvI.
Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pār-

došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu

departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 2. istabā.
41303 Mežu departaments.

Šoseju imteļu departamenta 5. rajona iDžeirts
savā kancelejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1936. g. 30. martā,
pīkst. 12, izdos jauktā izsolē L 5679 41275

koka mastu būvi celtuvei pār Daugavu,
pie Trepes stacijas.

Nodrošinājums Ls 50,—, kas pie līguma slēgšanas jāpapildina
līdz 10%. Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 65 19.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par Valsts Prezidenta amata izpildīšanu.�〰㌶〰㌵
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pilsētu bāriņtiesām.�〽✱尕ܔ婅⛰㽰긊ꈘ̢覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇Ж䲉
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���ta i삥昘ࢦ昘����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ锁ࠅ⡔⌈梕餎␀
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䴘ꡟ䰘ゝ朘�Ѐᜀ昁ଆ健阀Ѐ
	Māksla��5㜴Ķ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


